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Başkent’in merkezinde
tarihi miras: Antik Roma Yolu

ASKİ Spor, Türkiye’nin
şampiyon fabrikası oldu

TBMM DilekçeKomisyonuna 
günlük ortalama

26 dilekçe geliyor

“Süt üretimi
krizin eşiğinde”

Mayıs’ta en yüksek reel
getiri mevduat faizinde

Ticaret Bakanlığı 5 ayda 26 milyar
449 milyon lira tutarındaki kaçakçılığı önledi

“Çizmek, kendimi en iyi ifade ettiğim dil”

“Tarım cazip hale getirilmeli”

Kütüphanelerde
sınav yoğunluğu

Çocukların “şair anne”si 
öğrencilere masal okuyor

Mamaklılar kan
bağışında buluşuyor

7 binin üzerinde genç, markaların
indirim kampanyasından yararlandı

Mangal sonrasında
yakılan plastik atıklar,

toprak kalitesini bozuyor

Sağlık Bakanlığı, “Sağlıklı 
Yaşlanma” programını

hayata geçiriyor

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, köye dönüş projeleri ile ilgili açıklama yaptı. Palandöken, uygula-
nan yaş sınırının kaldırılması gerektiğini belirterek, “Tarım yapılan bölgelerde sosyal alanların oluşturulması, 

tarımsal desteklerin artırılması ve bilinçli tarım uygulamalarının teşvik edilmesi gerekiyor” diye konuştu.

Köye dönüş projelerinde uygulanan yaş sınırının 
kaldırılması gerektiğini belirten TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, “Bu sene tarımda 

yaşanan don olayları büyük zarar verdi. Fiyatlar yüksek-
ti, ancak bu durumun kalıcı hale gelmemesi için alınacak 
tedbirler çok önemli. Tarımın cazip bir hale getirilmesi 
gerekiyor; yeni teknolojik uygulamaların arazilere kazan-
dırılması şart. Köy ve kent nüfusu arasındaki dengesizliği 
gidermek, kentlere göçü durdurmak lazım. Bugün şehir 
nüfusu neredeyse genel nüfusun yüzde 72’sine ulaşmış 
durumda; sadece yüzde 28’lik bir kesim ziraatle uğraşı-
yor. Ancak bu kesim de para kazanamıyor. Neden kaza-
namıyor? Çünkü üretici için fiyatlar yeterince kârlı değil. 
Bu nedenle üretici, geçimini sağlayamadığı için, sonraki 
kuşaklar da mecburen şehirlere göç etmeyi tercih ediyor.

“HAYVANCILIKLA SÜT PARA ETMIYOR”
Tarımsal üretim verilerindeki artışın sevindirici oldu-

ğunu ancak mevcut ihtiyaçlara kıyasla hâlâ yetersiz kal-
dığını vurgulayan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Para kazanan insan-
lar memleketlerini ve topraklarını bırakıp başkasının ya-
nında çalışmak istemezler. Ancak şu anda görüyorlar ki, 
geçmişte annelerinin babalarının yaptığı hayvancılıkla süt 
para etmiyor. Aynı şekilde, sebze ve meyvede de kazanç 
sağlayamıyorlar. Tarımla uzun süre uğraşmalarına rağmen 
çalıştıracak insan bulmakta zorlanıyorlar. Yaş gruplarına 
bakıldığında, artık köylerde 20-40 yaş arası neredeyse 
kalmamış durumda. Tarımsal faaliyetleri 60-70 yaşındaki 
anne babalar,  imkânları ölçüsünde sürdürebiliyor. Bu du-
rum da üretimin azalmasına ve fiyatların yükselmesine ne-
den oluyor. Peki, enflasyonu nasıl düşüreceğiz? Bu ürün-
lerin üretimini nasıl artıracağız? Bunun için üreticilerin 
teşvik edilmesi ve tarım arazilerinde, meyve bahçelerinde, 
hayvancılıkta daha fazla destek sağlanması gerekiyor.

Aynı zamanda sosyal imkânlar artırılmalı, çocukların 

eğitim görebileceği yerel okullar açılmalı. Avrupa ile kar-
şılaştırıldığında bizdeki oranlar oldukça geri. Tarım, ger-
çekten sevgiyle ve emekle yapılması gereken uzun soluklu 
bir iştir” dedi.

“DESTEKLER KAPSAYICI                                         
VE TEKNOLOJIK OLMALI”

Devlet desteklerinin kapsamının genişletilmesi gerek-
tiğini belirten Palandöken açıklamalarına şöyle devam 
etti: “Tarımda sulama kanallarından yollara kadar altyapı 
güçlendirilmeli, ulaşım kolaylaştırılmalı. Üretim alanları-
na pozitif ayrımcılık yapılmalı; zirai ilaç fiyatları düzen-
lenmeli, hatta bir kısmı devletçe desteklenmeli. Tarladaki 

ürünlerdeki fiyat dengesizliği hem alım gücünü düşürüyor 
hem de üretimi azaltıyor. Oysa nüfus arttıkça tüketim de 
artıyor; üretim desteklenmezse fiyatlar daha da yükselir. 
Don ve kuraklık gibi doğal afetlere karşı önceden tedbir 
alınmalı; bilinçli tarım teşvik edilmeli. Bölgesel tarım 
haritalarıyla, şehir merkezlerine yakın bölgelerde üretim 
planlanarak taşıma kaynaklı israf azaltılabilir. Çiftçiye 
tarım ekipmanı temininde kolaylık sağlanmalı; zirai alet-
lerdeki vergi ve ÖTV kaldırılmalı. Üretici kendi köyünde 
geçinebilecek duruma gelirse, üretim artar, bereket olur; 
esnaf, çiftçi ve halk kazanır. Ülkemizde ziraat mühendis-
leri ve teknisyenler var; sahada üreticiyle birlikte çalışarak 
üretimi destekleyebilirler.”                       (Haber Merkezi)

Çizgilerle olan ilişkisinin, çocukluğun-
da yazı yazmakta zorlandığı süreçte 
başladığını ifade eden Ressam Musta-

fa Çetin, “Derslerde defter kenarlarına çizdi-
ğim figürlerle başladı her şey. Sevdiğim çizgi 

film karakterlerini, oynadığım oyunlardaki 
karakterleri ve mekanları çizmeye başladım. 
Çizmek benim için yalnızca bir hobi değil, 
kendimi en iyi ifade ettiğim dil haline geldi.” 
dedi.                                               Sayfa 2’de

Parlamentoya iletilen dilek ve şikayetle-
ri inceleyen TBMM Dilekçe Komisyo-
nu, vatandaşların sorunlarının çözüme 

kavuşturulması ve taleplerinin karşılanma-
sında da aktif rol üstleniyor. Meclis’te, birey-
sel başvuru yapılabilen üç komisyondan biri 
olan Dilekçe Komisyonu’na, TBMM’nin 28. 
Yasama Dönemi’nde günlük ortalama 26 di-
lekçe geliyor.                                 Sayfa 4’te

Süt üretiminde yaşanan sorunların tes-
piti ve çözümlerin bulunup Mecliste 
araştırma komisyonu kurulması için 

önerge veren CHP Çanakkale Milletveki-
li Özgür Ceylan, “Ulusal Süt Konseyinin 
tavsiye fiyatları, yem ve diğer girdi maliyet-
lerindeki artışlar dikkate alınarak yeniden 
belirlenmelidir” dedi.                   Sayfa 5’te

Mevduat faizi, yurt içi üretici fiyat 
endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgen-
diğinde yüzde 0,86; tüketici fiyat 

endeksi (TÜFE) ile indirgendiğinde ise yüz-
de 1,80 oranında yatırımcısına kazandırdı. 
Yİ-ÜFE’ye göre yapılan değerlendirmede 
külçe altın yüzde 0,80, Devlet İç Borçlanma 
Senetleri (DİBS) yüzde 0,62 oranında reel 
getiri sağlarken; Euro yüzde 0,37, Ameri-
kan Doları yüzde 0,70 ve BIST 100 endeksi 
yüzde 2,44 oranında yatırımcısına kaybet-
tirdi.                                              Sayfa 5’te
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tr Muhammed Ali Yahşi’nin 
haberine göre Ankara (Ankyra) 
ve çevresi, MÖ 25 yılında Roma 
İmparatorluğu egemenliğine 
girince bölgede Galatia Eyaleti 
kurulmuş ve Ankyra (Ankara) bu 
eyaletin başkenti olmuş. Roma 
İmparatorluğu’nun en geniş 
sınırlara ulaştığı MS 2. yüzyılın 

sonunda kent, anıtsal yapılarla 
donatılmış. Augustus Tapına-
ğı, Roma Hamamı ve Antik 
Tiyatro gibi kalıntılar bugün hâlâ 
görülebilirken, Roma Bendi ve 
Hipodrom gibi bazı yapılar ise 
zaman içinde kaybolmuş. Bu dö-
nemin izlerini taşıyan en önemli 
kalıntılardan biri ise Antik Roma 
Yolu.                         Sayfa 8’de

ASKİ Spor Kulübü’nde halterden güreşe, 
bokstan e-spora kadar birçok branşta kürsü-
ye çıkan sporcular, kulübün disiplinli altya-

pısı ve güçlü antrenman geleneğinin somut örneği 
oldu. Kulüp Genel Koordinatörü Çakmar, kulübün 
son 6 yılda elde ettiği başarılar ve kazandığı madal-
yalar hakkında açıklamalarda bulundu. 2019 yılının 
ASKİ için adeta zafer yılı olduğunu ifade eden Çak-
mar, “Kulüp bu yıl uluslararası 83, ulusal 111 olmak 
üzere toplam 194 madalya kazanarak büyük bir ba-
şarıya imza attı” diye konuştu.                 Sayfa 7’de

HÜ Çevre Mühendisliği Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Gülen Güllü, “Top-
rak kalitesini çok uzun bir süre bozarlar. 

Bu da topraktaki mikroorganizmaların ölmesine 
neden olur. Toprak, verimsiz hale geçebilir, yer 
altı suyuna sızabilir. 
Dolayısıyla plastikleri 
kesinlikle yakmamak 
en doğru tercih. İnsan-
ların bu plastik atıkları 
mutlaka çöplere atıp 
yakmadan uzaklaşma-
ları gerekiyor” dedi.                        
Sayfa 6’da

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, yaş-
lı bireylerin yaşam kalitesini artırmak 
ve yaşlanırken sağlıklı kalabilmelerini 

desteklemek amacıyla “Sağlıklı Yaşlanma” 
programını hayata geçireceklerini belirtti.

Bakan Memişoğlu, toplumun yaşlı birey-
lere verdiği öne-
me işaret ederek, 
başlatacakları yeni 
programla yaşlılara 
sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları kazan-
dırmayı ve onların 
sağlıklarını koruma-
yı hedeflediklerini 
söyledi. Sayfa 6’da

Yenimahalle Belediyesison 
günlerde kütüphanelerinde 
Yüksek Öğretim Kurum-

ları Sınavı (YKS) için hazırlanan 
12’inci sınıf öğrencilerini ve 
Liselere geçiş sistemi (LGS) için 
hazırlanan 8’inci sınıf öğrencilerini 
ağırlıyor.                     Sayfa 2’de

Ankara’da yaşayan eğitim-
ci-yazar Sultan Serdar 
Doksöz, dezavantajlı böl-

gelerde okuyan, annesi veya babası 
olmayan ya da cezaevinde bulunan 
öğrencilere masal okuma etkinlikle-
ri ve yaratıcı yazarlık atölyeleriyle 
umut olmayı amaçlıyor. Sayfa 3’te

Mamak Belediyesi ile Türk 
Kızılay’ı, toplumsal daya-
nışmayı artırmak ve kan 

ihtiyacına dikkat çekmek amacıyla 
kan bağışı kampanyası düzen-
leniyor. “Iyilik Kanımızda Var” 
sloganıyla hayata geçirilen kam-
panya 13-14 Haziran tarihlerinde 
Musiki Muallim Mektebi önündeki 
Kızılay’ın mobil kan bağış aracında 
gerçekleştirilecek.      Sayfa 3’te

Ticaret Bakanlığı, bu yılın ilk 5 ayın-
da 3 bin 81 operasyonda 26 milyar 
449 milyon lira tutarında kaçakçılı-

ğın önüne geçti. Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve 
İstihbarat birimleri tarafından kaçakçılıkla 
mücadele kapsamında yürütülen çalışma-
ların sonuç vermeye devam ettiği belirtildi.

Mayıs ayında gerçekleştirilen operas-
yonlarda ele geçirilen kaçak eşya ve uyuş-
turucu madde tutarının geçen yılın aynı ayı-
na göre yaklaşık yüzde 140 artışla 9 milyar 

903 milyon liraya ulaştığına işaret edilen 
açıklamada, bu değerin, tek ayda kayde-
dilen en yüksek tutarlar arasında yer aldığı 
ifade edildi.

Açıklamada, sadece mayısta gerçekleş-
tirilen operasyonlarda 3,8 ton uyuşturucu 
madde, 4 milyon 858 bin tekstil malzemesi, 
2 milyon 112 bin çeşitli eşya, 182 lüks araç 
yanında canlı hayvandan elektronik eşya-
ya, tarihi eserden tekstil ürünlerine kadar 
çok geniş bir yelpazede kaçak eşyanın ele 
geçirildiği bildirildi.                                  (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığınca, Aile ve Gençlik Fonu 
kapsamında hayata geçirilen 

Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi 
Projesi’nden faydalanan 7 bin 96 genç, 
30’un üzerinde firmada kendilerine özel 
tanımlanan indirim kodunu e-Devlet üze-
rinden oluşturdu.        Sayfa 3’te



15 Haziran Pazar günü yapılacak LGS ve 21-22 Haziran 
2025 tarihlerinde yapılacak YKS için geri sayım sürer-
ken, Yenimahalle Belediyesi’nin ilçenin 10 ayrı nok-

tasına konumlandırdığı kütüphaneler öğrencilerden yoğun 
talep görürken belediye ekipleri de geç saatlere kadar ders 
çalışan gençlere soğuk sandviç ve meyve suyundan oluşan 
kumanya ikram ediyor.

Her gün sabah 9.00, akşam 20.00 saatleri arasında genç-
lere kapılarını açan Yenimahalle’nin kütüphaneleri; Yenima-
halle Kapalı Pazar Yeri ve Sosyal Tesisleri, Karşıyaka Kapalı 
Pazar Yeri ve Sosyal Tesisleri, Ata Mahallesi Kültür Merke-
zi, Şentepe Kütüphanesi, Kaletepe Kültür Merkezi, Deme-
tevler Destek Eğitim Merkezi, Meydan AVM Yaşar Kemal 
Kütüphanesi, Gazi Mahallesi Kütüphanesi, Tepekule Rüştü 
Asyalı Kütüphanesi, Cumhuriyet Akademisi Gençlik kü-
tüphanesi olmak üzere 10ayrı noktada hizmet veriyor. Ders 
çalışmak isteyen ve sınavlara hazırlanan gençler tarafından 
sıklıkla tercih edilen Yenimahalle Belediyesi kütüphanele-
rinden faydalanan gençlerin sayısı ise günden güne artıyor.

20 BINE YAKIN ÜYE
Belediye kütüphanelerinde üye sayısı ise 20 bine ulaşır-

ken, kütüphanelerde hikayeden romana, ders kitaplarından 
ansiklopedilere kadar tüm kitaplar raflardaki yerini koruyor. 
Kültür merkezleri içerisinde ortalama 200 metrekare alana 
sahip olan kütüphanelerde masa düzeni, okuma köşeleri de 
yer alıyor. Aynı zamanda kapsamlı bir kaynak arşivine de 
sahip olan kütüphanelerde, araştırma yapmak için gelen öğ-
rencilere bilgisayar hizmeti de sunuluyor. Bu sayede sınav-
lara hazırlanan öğrenciler aradığı kitapları kolayca bularak, 
sessiz bir ortamda ders çalışma fırsatı buluyor. Öte yandan, 
öğrenciler ödev çıktılarını da ücretsiz bir şekilde alabiliyor.

“OKUMAYI SEVEN BIR NESIL ISTIYORUZ”
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Gençlerin 

ve çocukların iyi üniversitelerde okumasını hedefliyor, gele-
ceğin söz sahibi bireyleri Yenimahalle’den çıksın istiyoruz. 
Sınavlara hazırlanmak isteyen, evinde yeterli çalışma ortamı 
bulamayan, huzurlu bir ortamda kitap okumak, araştırmak 
isteyen gençlerimize temiz bir ortamda çalışma fırsatı sunu-
yoruz. Gençlerimiz için hizmete açtığımız kütüphanelerimiz 
yoğun talep görüyor. Okumayı ve araştırmayı seven bir nes-
lin yetişmesi ülkemizin aydınlık yarınlara kucak açması adı-
na büyük önem taşıyor. Yenimahalle’de eğitime her zaman 
tam destek verdik ve bu düşünceyle eğitimi ilk sırada tutarak 
çalışmayı sürdüreceğiz. Şimdiden sınavlara hazırlanan tüm 
geçlerimize başarılar diliyorum” dedi.       (Haber Merkezi)

Ilerleyen dönemlerde 3D baskı yöntemi ile heykel 
alanını birleştirerek büyük projelere imza atmak 
istediğini belirten Ressam Mustafa Çetin ile ça-

lışmalarında neleri kendine ana tema olarak aldığını, 
nelerden esinlendiğini ve gözleri konuştuk. 

• Mustafa Çetin kimdir? Bize kendinizi anlatır 
mısınız?

2001 yılında Kütahya’da doğdum. Sanat yolcu-
luğum 8’inci sınıfta çizim derslerine başlamamla 
birlikte şekillenmeye başladı. Lise eğitimimi Ahmet 
Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi’nde tamamladım. 
Ardından Gazi Üniversitesi Resim-İş Eğitimi Bö-
lümü’nden mezun oldum. Eğitim sürecim boyunca 
farklı alanlarda kendimi geliştirmeye odaklandım. Di-
siplinler arası çalışma anlayışıyla, sanatın farklı dalla-
rında kendimi ifade edebilmek için çalıştım. Şu anda 
ise Ankara’da sanat yolculuğuma devam ediyorum.

• Çizgilerle olan hikâyeniz nasıl başladı?
Çizgilerle olan ilişkim, çocukluğumda yazı yaz-

makta zorlanmamla başladı. Bu zorluğu aşmak için 
kalemle çok fazla alıştırma yaptım. Zamanla kalem 
sadece bir araç değil, kendimi ifade ettiğim bir dost 
haline geldi. Yazıdan sonra da elim kalemden hiç kop-
madı. Derslerde defter kenarlarına çizdiğim figürler-
le başladı her şey. Sevdiğim çizgi film karakterleri-
ni, oynadığım oyunlardaki karakterleri ve mekanları 
çizmeye başladım. Yaklaşık 3 -4 yıl boyunca kendi 
başıma çizimler yaptım. 8’inci sınıfa geldiğimde ise 
resim öğretmenimin rehberliğinde ilk kez canlı model 
ve imgesel çalışmalara başladım. O günden sonra bu 
bağdan hiç kopmak istemedim. Çünkü çizmek benim 
için yalnızca bir hobi değil, kendimi en iyi ifade etti-
ğim dil haline geldi.

“MASKELERIN ALTINDAKI GERÇEK          
BENLIĞI YAKALAMAYA ÇALIŞIYORUM”

• Çalışmalarınızda neleri kendinize ana tema 
olarak alıyorsunuz, nelerden esinleniyorsunuz?

Çalışmalarımda, insanın kendi iç dünyasında ken-
dini unutmasının ardından oluşan sahte kimliklerin 
ardındaki asıl “alt benlik”lerin dışa vurumunu ele alı-
yorum. Bu dönüşümde, bana ilham veren şey ise göz-
lerde beliren duygu durumları oluyor. Bir insan nasıl 
bir ifadeye bürünürse bürünsün, ne giyerse giysin ya 
da nasıl davranırsa davransın yalan söyleyemediği tek 
bir şey vardır: Gözleri.

Ben de bu noktadan yola çıkarak bakışla-
rın, beden dilindeki detayların ve insanların 
saklamaya çalıştığı duyguların gözler ara-
cılığıyla nasıl açığa çıktığını araştıran bir 
tema geliştirdim. Her figürde, bu dürüst 
ve çıplak anlara odaklanıyor; maskelerin 
altındaki gerçek benliği yakalamaya çalı-
şıyorum.

• Çalıştığınız en farklı ve sizi en heye-
canlandıran çalışma hangisi?

En çok heyecan duyduğum ve beni en 
çok etkileyen çalışmam “Gözler Önünde” 
adlı tablomdur. Bu tabloya bakan biri, ilk 
bakışta sadece karşısında bir dev olan 
bir kovboy görebilir. Ancak benim için 
bu sahne, çok daha derin bir anlam ta-
şır. Kovboy figürü, kendi içine kapanmış, 
duygularını bastırmış bir karakterdir. Kar-
şısında duran dev ise onun içinde biriktirdiği 
çıkmazların, bastırılmış duyguların somutlaşmış 
hâlidir. Bu duygular o kadar büyümüştür ki 
artık dışsallaşmış, dev bir varlık olarak kar-
şısına dikilmiştir. Kovboylar genellikle 
yalnız dolaşır; duygularını anlatacak kim-
se bulamazlar. Bu yalnızlık, onları zaman-
la içten içe kemirir. Bu tabloda, kovboyun 
kendi içindeki sıkıntılarla yüzleşme anını 
betimliyorum. O dev, onun kaçamadığı, er-
telediği ve sonunda yüzleşmek zorunda kaldı-
ğı benliğidir. Ve bu an, en çok gözlerinde okunur.

“INSAN SAHTE                                                    
BENLIKLERDEN ARINMALI”

• Insanoğlunun var olduğu günden beri, kendi-
ni ifade etme ihtiyacı üzerine gelişen, bir var olma 
mücadelesi olarak da tanımlayabileceğimiz sanat 
ve resme can veren biri olarak, hayatla ve kendi-
nizle olan hesaplaşma sürecinizde; ruhsal, zihinsel 

ve sanatsal olarak geldiğiniz noktayı nasıl ta-
nımlarsınız?

Hayatla olan mücadelemden ziya-
de, hayatla olan ilişkimi önemsiyorum. 
Çünkü artık zorlukları, karşı koymam 
gereken engeller olarak değil; kendimi 
geliştirmem, öğrenmem ve tecrübe et-
mem gereken deneyimler olarak görü-

yorum. Sanat yolculuğumda da benzer bir 
yaklaşım benimsedim: Deneme-yanılma 

süreçleriyle ilerledim. Şu anda ise disiplinler 
arası bir çalışma anlayışıyla, yalnızca resim 

değil, heykel, baskı gibi farklı alanlarda da 
üretim yapıyorum. Hayatın bana getirdi-
ği olayların her zaman iyi taraflarını gör-
meye, bana ne katabileceğini anlamaya 
çalışıyorum. Bu perspektif, sanatımda da 
iyiye olan inancımı öne çıkarıyor. İnsan, 

neyi seviyor ve neyi özgürce yaşıyorsa 
onu yapmalı; sahte benliklerden arınmalı ve 

hayatın değil, kendi gerçek benliğinin sahibi 
olmalı. Sahte bir yaşam yerine kendi yaşa-

mımı seçiyorum ve resimlerimde de bu 
temayı işliyorum. Ayrıca, insanın diğer 
insanların baskıları yüzünden farklı bir 
kişiye dönüşmesini çok kötü ve üzücü 
bir durum olarak görüyorum. Bu yüzden 

özgünlüğe ve samimiyete büyük değer 
veriyorum. Çalışmalarımda samimiyet, 

aslî benlik, dertler ve kişinin kendisiyle olan 
derin tanışıklığı öne çıkıyor.

• Ülke gündemi, siyasi çalkantılar, politik tavır-
lar sanatınızı etkiliyor mu?

Elbette beni etkiliyor ama tabii ki kötü tarafların-
dan kendime iyi sonuçlar çıkarmaya çalışıyorum.

• Türkiye çağdaş sanat sahnesinde beğendiğiniz 
ve takip ettiğiniz sanatçılar kimler?

Refik Anadol, Ercan Ayçiçek, Adem Başpınar, Al-
pay Aksayar, Halil Altındere.
“YENI BIR DIL OLUŞTURMAK ISTIYORUM”

• Ilerleyen dönemlerdeki projeleriniz neler? 
Planlarınızdan ve hedeflerinizden biraz bahseder 
misiniz?

İlerleyen dönemlerde atölyemde 3D baskı yön-
temi ile heykel alanını birleştirerek büyük projelere 
imza atmak istiyorum. Tabii bu süreçte eskizlerime ve 
tablolarıma da devam edeceğim. Farklı disiplinlerde 
üretim yaparken, ortak bir dil yaratıp sadece üretmeye 
odaklanmak istiyorum yeni bir dil oluşturmak istiyo-
rum.
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli)  :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Vücudunuz Hayır Diyorsa
Hastalık, rahatsız edici bir du-

rumdur. İnsanın sağlıklıyken çok da 
farkında olmadığı yaşamsal önemde-
ki fizyolojik ve psikolojik süreçleri-
ne ciddi bir darbe vurur. Özellikle de 
kronik hastalığı olan biri, vücudunun 
sınırlarını bu hastalık yoluyla fark 
etmeye başlar. Eskilerin bilgeliğine 
dayanan sezgiler ve öğretiler, fiziksel 
rahatsızlıkları kişinin kişilik yapısıy-
la, psikolojik durumuyla, özellikle 
de stresle ilişkilendirir. Oysa modern 
tıp, söz konusu zihin ve beden 
olduğunda, kişinin hastalık başlama-
dan önceki duygusal şartlarını veya 
bunların hastalığın seyrini ve nihai 
durumunu nasıl etkilediğini gözden 
kaçırabilmektedir.

Transatlantik
Kahramanımız özel dedektif 

Gereon Rath, gizlice kaçtığı Ameri-
ka’da eski bir hasmıyla karşılaşıyor 
ve gangsterlerle mücadele ediyor. 
Eşi Charlotte Rath ise çürüdükçe 
ve korkunçlaştıkça utanç verici bi-
çimde “normalleşen” Nazi rejiminin 
labirentlerinde hayatta kalmaya 
çalışıyor. Volker Kutscher’in siyasi 
polisiye dizisinin dokuzuncu roma-
nı, İkinci Dünya Savaşı arifesinde 
bütün Batı’yı saran karanlığın 
içinde geçiyor. Yıl 1937. Gereon 
Rath, artık Almanya’da barınama-
yacak durumdadır. Sahte kimlikle 
bir zepline atlayıp Amerika Birleşik 
Devletleri’ne kaçar. Resmen “ölü” 
olarak bilinmektedir. 

Çizgilerle olan ilişkisinin, çocukluğunda 
yazı yazmakta zorlandığı süreçte başla-

dığını ifade eden Ressam Mustafa Çetin, 
“Derslerde defter kenarlarına çizdiğim 

figürlerle başladı her şey. Sevdiğim
çizgi film karakterlerini, oynadığım 

oyunlardaki karakterleri ve mekanları 
çizmeye başladım. Çizmek benim için 
yalnızca bir hobi değil, kendimi en iyi 
ifade ettiğim dil haline geldi.” dedi.

“Çizmek, kendimi en iyi ifade ettiğim dil”

Kütüphanelerde sınav yoğunluğu

Vatandaşlar kurban
ibadetlerini huzur

içinde yerine getirdi

Mesire alanları dolup taştı

Yenimahalle Belediyesi son günlerde kütüpha-
nelerinde Yüksek Öğretim Kurumları

Sınavı (YKS) için hazırlanan 12’inci sınıf öğ-
rencilerini ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) için 
hazırlanan 8’inci sınıf öğrencilerini ağırlıyor.

Çankaya Belediyesi, Kurban Bayramında 
Başkentliler tarafından “Mühye” olarak 
bilinen Yeşilkent Mahallesi’nde kurdu-

ğu kurban satış ve kesim alanında tam kapasite 
hizmet vererek, vatandaşların dini vecibelerini 
huzur içinde yerine getirmesine katkı sağladı.

Bayramın ilk saatlerinden itibaren yoğun 
bir çalışma temposuna giren Çankaya Beledi-
yesi, kurban kesim alanında başta Zabıta ekip-
leri olmak üzere Fen İşleri, Temizlik, Park ve 
Bahçeler, Destek Hizmetleri ve Sağlık Birimi 
ile koordineli şekilde çalıştı. İlçe sakinlerinin 
bayramı güvenli, sağlıklı ve düzenli bir şekilde 
geçirebilmesi için tüm önlemler titizlikle alındı.

Araç trafiğini düzenlemek için kurban kesim 
alanına giriş ve çıkışlar kontrollü sağlanırken, 
vatandaşlar için özel olarak hazırlanan otoparka 
yönlendirme yapıldı. Alanda tankerlerle temiz 
su temin eden Çankaya Belediyesi, bekleyen 
vatandaşlara çay ikramında bulundu.

SAĞLIK EKIPLERI VE AMBULANS      
HAZIR BEKLETILDI

Bayram süresince yaşanabilecek olası kaza-
lara karşı sağlık ekipleri ve ambulans alanda ha-
zır bekletildi. Çankaya Belediyesi, hem kurban 
satıcılarının hem de alıcıların ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurarak tüm ekipleriyle alanda 
hizmet verdi.                              (Haber Merkezi)

Keçiören, 4 günlük Kurban Bayramı tatilin-
de doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen 
vatandaşların tercih noktası oldu. Keçiö-

ren Belediyesi’ne bağlı Bağlum Mesire Alanı, 
Kösrelik Mesire Alanı, Kartaltepe Mesire Alanı ve 
Doğal Yaşam Parkı bayram boyunca ziyaretçilerle 
dolup taştı. Güzel havayı fırsata çeviren vatandaş-
lar, aileleriyle birlikte piknik yaparak vakit geçirdi.  
Doğal ortamda mangal yapan vatandaşlar, yeşilin 
ve temiz havanın tadını doyasıya çıkardı.

Özellikle çocukların ilgi odağı olan Doğal Ya-
şam Parkı ise bayram boyunca en yoğun günlerini 
yaşadı. Parkı ziyaret eden minikler, burada onlarca 
farklı hayvan türünü yakından görme fırsatı buldu. 
Aileler, çocuklarının hem eğlendiklerini hem de 
doğayla bağ kurduklarını belirterek Keçiören Be-
lediyesi’ne teşekkür etti.             (Haber Merkezi)



Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğ-
lu, Yusufelili vatandaşların düzenlediği şenliğe 
katıldı. Kahramankazan’da yaşayan Yusufelililer 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından 
Kahramankazan Belediyesi Kayı Piknik alanında düzenle-
nen şenlik renkli anlara sahne oldu. Yöresel yemeklerin ik-
ram edildiği şenlikte kültürel mirası simgeleyen geleneksel 
halk oyunu gösterileri de sergilendi.

Kahramankazan’ın kültürel farklılıklarıyla güzel oldu-
ğunu dile getiren Kahramankazan Belediye Başkanı Selim 
Çırpanoğlu, “Dayanışmanın hakim olduğu, toplumsal re-
fahın sağlandığı aynı zamanda kültürel mirasını her geçen 
gün zenginleştiren Kahramankazan’da böylesi güzel etkin-
liklerin düzenlenmesi bizleri mutlu ediyor.” dedi.

Şenliğe katılan vatandaşlarla tek tek sohbet eden Baş-
kan Çırpanoğlu, talep, şikayet ve önerilere kulak verdi. 
Şenlik alanında Kahramankazan’ın ilk DMD savaşçısı 

olan Musa Boran için açılan bağış standını da ziyaret eden 
Başkan Çırpanoğlu, Kahramankazan’ın evladına sahip çı-
kacağından hiç şüphesi olmadığını, tedavi ücretinin en kısa 
zamanda toplanması için destek vermeye devam edecekle-
rini belirtti.                                              (Haber Merkezi)
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Mamaklılar kan bağışında buluşuyor

Yusufelili vatandaşlar şenlikte buluştu

7 binin üzerinde genç,
markaların indirim

kampanyasından yararlandı

Çocukların “şair anne”si 
öğrencilere masal okuyor
Eğitimci-yazar Sultan Serdar Doksöz, “Çocukların beynine girmek için edebiyatı, şiirleri ve masalları kullandım.

Çocukların kalbine, gönlüne giren yolun o olduğunu biliyordum. Kelimelerin gücüne inandım” dedi.

5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet suçundan Mahkememizin yukarıda 
esas ve karar numarası yazılı 26/02/2025 tarihli ilamı ile 3/18 maddesi gereğince ce-
zalandırılan Servet ve Sariye oğlu, 21/07/1985 doğumlu SERHAT GÜLMÜŞ hakkında;
“B)Sanık Serhat Gülmüş yönünden yalnızca 26.000 makaron kapsamında mahkeme-
mizce yapılan değerlendirmede;
1-Sanığın sabit olan eylemine uyan TCK44 maddesi yollamasıyla 6545 sayılı kanun ile 
değişik 5607 sayılı kanunun 3/18 maddesi uyarınca suçun işleniş biçimi, suç konusunun 
önem ve değeri dikkate alınarak takdiren 3 YIL HAPİS VE 5 GÜN ADLİ PARA CEZASI 
İLE CEZALANDIRILMASINA,
2-Dava konusu kaçak eşyanın gümrüklenmiş değerinin pek hafif nitelikte olması nede-
niyle 5607 sayılı kanun 3/23.maddesi gereğince cezasında 2/3 oranındakadar indirim 
yapılarak sanığın 1 YIL HAPİS ve 1 GÜN ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMA-
SINA,
3-Sanığın gümrüklenmiş değerin iki katı tutarı olan etkin pişmanlık tutarını ödemiş ol-
duğu anlaşıldığından 5607 sayılı Yasanın 5/2 madde ve fıkrası uyarınca cezasında 1/2 
oranında indirim yapılarak sanığın 6 AY HAPİS ve 1 GÜN ADLİ PARA CEZASI İLE CE-
ZALANDIRILMASINA,
4-Sanık hakkında cezanın geleceği üzerindeki olası etkileri lehe kabul edilerek TCK.nun 
62. maddesi gereğince cezasından takdiren 1/6 oranında indirim yapılarak 5 AY HAPİS 
ve 1 GÜNADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA,
5-Sanığın ekonomik ve sosyal durumuna göre TCK nın 52/2 maddesi uyarınca doğru-
dan hükmedilen 1 gün adli para cezasının bir günü takdiren 100 TL den olmak üzere 
100,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA,
6-Sanığın sosyal ve ekonomik durumu göz önüne alınarak verilen hapis cezasının TCK.
nun 50/1-a ve 52/2 maddeleri uyarınca kısa süreli hapis cezasının adli para cezasına 
çevrilmesine, aynı maddeler uyarınca adli para cezasının takdiren günlüğü 100 TL den 
paraya çevrilerek sanığa 15.000,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE CEZALANDIRALMA-
SINA,
7-Sanığa verilen adli para cezasının miktarı gözönüne alınarak5237 sayılı Türk Ceza 
Kanunu’nun 52/4 maddesi uyarınca ayda bir olmak üzere 10 eşit taksitle tahsiline, tak-
sitlerden birisinin zamanında ödenmemesi halinde geri kalan kısmın tahsil edileceğinin 
ve ödenmeyen adli para cezasının hapse çevrilebileceğinin sanığa ihtarına,
C)Suça konu 5607 Sayılı Kanun’un 13/1. maddesi yolu ile TCK’nun 54/4. maddesi 
uyarınca MÜSADERESİNE”ilişkin yokluğunda verilen kararın bildirmiş olduğu adresi-
ne usulüne uygun olarak tebliğ edilemediği, sanığın mernis adresinin de bulunmadığı 
anlaşıldığından, gerekçeli kararın sanığa 7201 Sayılı Yasanın 28. ve devamı maddeleri 
gereğince ilan suretiyle tebliğine karar verilmiştir.
İşbu ilanın bir defaya mahsus olmak üzere Türkiye genelinde bulunan gazetelerin birin-
de ve genel internet haber sitesinde ilan edilerek yayın tarihinden itibaren 2 hafta sonra 
kararın ve istinaf başvuru dilekçesinin sanık SERHAT GÜLMÜŞ’e tebliğ edilmiş sayıla-
cağı, tebliğ (ilan) tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde Zabıt Katibine yapılacak beyan 
veya mahkemeye verilecek dilekçeyle İstinaf yoluna başvurabileceği (Ankara Bölge Ad-
liye Mahkemesi ilgili ceza dairesi nezdinde) süresinde başvurulmadığı takdirde kararın 
kesinleştirileceği hususu İLANEN tebliğ olunur. 22.05.2025
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Ankara’da yaşayan eğitimci-yazar Sultan Serdar 
Doksöz, dezavantajlı bölgelerde okuyan, annesi 
veya babası olmayan ya da cezaevinde bulunan 

öğrencilere masal okuma etkinlikleri ve yaratıcı yazar-
lık atölyeleriyle umut olmayı amaçlıyor.

Türkçe öğretmenliğine 20 yıl önce başlayan 40 ya-
şındaki Doksöz, öğretmenliğin yalnızca bilgi vermek 
olmadığına inanarak meslek hayatı boyunca çocukların 
yaşamına dokunacak projelere imza atmak için çalıştı.

Derslere girdiği okullarda öğrencilerin hikaye ve 
roman türüne nazaran şiirden uzak olduklarını gözlem-
leyen Doksöz, çocuklara şiiri sevdirmeye karar verdi.

Öğrencileriyle iletişimini şiir aracılığıyla güçlendi-
ren Doksöz, zamanla çocuklar tarafından “Şair anne” 
olarak anılmaya başlandı.

Edebiyat alanında çocuklara yönelik projeler yürü-
ten Doksöz, 2024’te Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) 
hayata geçirilen “Öğretmeniz” dijital platformunda “İz 
Bırakan Öğretmenler Listesi”nde yer aldı.

Bugüne kadar 86 yayımlanmış roman, öykü, ma-
sal ve şiir kitabı bulunan Doksöz, Altındağ İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğünde ulusal proje koordinatörü olarak 
özellikle dezavantajlı bölgelerdeki çocukları kapsayan 
faaliyetlerini sürdürüyor.

Sultan Doksöz, yazdığı kitaplarla çocukların haya-
tına ışık tutmanın yanı sıra gönüllü olarak masal anlatı-
mı etkinlikleri, yaratıcı yazarlık atölyeleri, söyleşiler ve 
konferanslar düzenliyor.

“ŞAIR ANNE OLABILECEĞIM                              
AKLIMA GELMEZDI”

Doksöz, büyük bir aşkla öğretmenlik mesleğini icra 
ettiğini belirterek, kendini “çocuklar için güzel işler 
yapmak amacıyla yola revan olmuş bir düş avcısı” ola-
rak nitelendirdiğini söyledi.

Öğrencileriyle şiir aracılığıyla bağ kurduğunu dile 
getiren Doksöz, şunları kaydetti: “Görev yaptığım okul-
da Türkçe öğretmeniyken öğrencilere şiirle sesleniyor-
dum. Çocuklar genellikle şiir türüne yabancıydı. Bu da 
biraz toplumdan kaynaklıydı. Genellikle hikaye kitapla-
rı, romanlar okuyorlardı. Ama şiire biraz uzaklardı. Ben 
de çocuklara şiiri sevdirmek istedim. Tabii ki şiiri sev-
dirmek isterken ‘şair anne’ olabileceğim aklıma gelmez-
di. Derse şiirle girip şiirle çıktım. Ders dinlemeyen ço-
cuğa ‘Dur evladım, yapma’ demek yerine şiir okudum.”

Doksöz, “Kalbine giremediğiniz, duygusal bağ ku-
ramadığınız öğrencinin beynini işleyemezsiniz.” değer-
lendirmesinde bulunarak, “Çocukların beynine girmek 
için edebiyatı, şiirleri ve masalları kullandım. Çocukla-
rın kalbine, gönlüne giren yolun o olduğunu biliyordum. 
Kelimelerin gücüne inandım.” diye konuştu.

“BABAANNEM MASAL ANLATICILIĞINI 
BANA MIRAS BIRAKMIŞ”

Doksöz, çocukların dijital bağımlılığının arttığını 
ve bu nedenle öğrencilerine, Türk kültürünün devamı-
nı sağlayacak, geçmiş ve gelecek arasında bağ kuracak, 
kökleri güçlendirecek masallar anlattığını söyledi.

Babaannesinin de bir masal anlatıcısı olduğunu ak-
taran Doksöz, “Ben onun masallarıyla büyüdüm. Za-
manla bunun bana miras kaldığını fark ettim. Çeşitli 
masal projelerine katıldım. Küçük bir ip yumağı gibi 
düşünün. O büyüdü, büyüdü, kocaman oldu. Sonrasın-

da fark ettim ki aslında babaannem masal anlatıcılığını 
bana miras bırakmış.” ifadelerini kullandı.

“ÖĞRENCILER YAZMAYA ÜŞENIYOR,            
YAZMAKTAN UZAKLAR”

“Bana Bir Masal Anlat Öğretmenim Projesi” ile 
“Türkiye’nin İz Bırakan Öğretmeni” seçildiğini dile 
getiren Doksöz, “Bu benim için gerçekten çok kıymet-
li bir şey. Projeler kapsamında 22 ülkenin çocuklarına 
Türk masallarını anlattım. ‘TDK Evde’, ‘Deyimler Co-
vid-19’a Karşı’ gibi projeler yaptım.” bilgisini verdi.

Doksöz, çocukların yazma becerilerinin gelişmesin-
de onlara fener olmak için harekete geçtiğini belirterek, 
şöyle devam etti: “Meslek hayatımda şunu gördüm. Öğ-
renciler yazmaya üşeniyor, yazmaktan uzaklar. Çünkü 
çok renkli dünyaları var. Hepsinin elinde tabletleri var. 
Dijital ve hareketli dünyada tabii ki yazmaktan uzak-
laşıyorlar. Yazmaktan korkan öğrenciler olduğunu fark 
ettim. Aslında çok büyük bir yeteneği var, belki de ge-
leceğin çok ünlü bir şairi, yazarı olacak ama kendisinin 
farkında değil öğrenci. Ben onda o ışığı görüyorum. 
Yazmaktan çekinen, korkan ya da uzak olan çocuklara 
fener olmak istedim. Bu tarz çalışmalar yapıyoruz. Bu 
ilk değil aslında. Daha önce de çok çalışmamız oldu.”

Kurduğu yaratıcı yazarlık atölyelerine katılan 20’ye 
yakın öğrencisinin kendi kitabını yayınladığını aktaran 
Doksöz, geleceğin şairlerini ve yazarlarını yetiştirmek-
ten büyük mutluluk duyduğunu ifade etti.

Öğretmenlik mesleğinin bilgi vermekten ziyade öğ-
rencilerin içindeki hazineyi ortaya çıkarmaya yönelik 
olduğunu söyleyen Doksöz, “Her insanın içinde keşfe-
dilmeyi bekleyen bir yetenek var. Meslektaşlarım ger-
çekten emek vererek o çocukların içindeki yetenekleri 
çıkartabilir, hazineleri keşfedebilirler.” dedi.

Doksöz, öğretmenliğin çok kutsal bir meslek oldu-
ğunu ve öğrencilere şifa olabileceklerinin altını çizerek 
meslektaşlarına, çocuklarla öncelikli olarak duygusal 
bağ kurmaları ve sonrasında o bağı kelimelerle güçlen-
dirmeleri tavsiyesinde bulundu.                              (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığın-
ca, Aile ve Gençlik Fonu kapsamında 
hayata geçirilen Evlenecek Gençlerin 

Desteklenmesi Projesi’nden faydalanan 7 bin 
96 genç, 30’un üzerinde firmada kendilerine 
özel tanımlanan indirim kodunu e-Devlet üze-
rinden oluşturdu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, 
aile müessesesinin desteklenmesi, güçlendiril-
mesi, gençlerin sosyal risklere karşı korunma-
sı ve gelişimlerine destek sağlanmasına yöne-
lik kaynağın oluşturulması amacıyla kurulan 
Aile ve Gençlik Fonu kapsamında Evlenecek 
Gençlerin Desteklenmesi Projesi hayata geçi-
rildi.

Gençlere 48 ay vadeli, 2 yıl geri ödemesiz, 
150 bin lira tutarında faizsiz kredi desteğinin 
verildiği proje kapsamında aynı zamanda çift-
lere Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlük-
leri ve Sosyal Hizmet Merkezlerinde görevli 
uzmanlar tarafından evlilik öncesi ve sonrası 
eğitim hizmetleri de sunuluyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Aile Yılı dolayısıyla söz konusu projenin 81 
ilde yaygınlaştırılması müjdesinin ardından, 
Türkiye’nin dört bir yanından 13 Ocak’tan 
itibaren evlenecek gençler projeye başvurdu.

30’UN ÜZERINDE                               
FIRMA DESTEK VERIYOR

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş’ın talimatıyla, proje 
kapsamında sunulan faizsiz kredi desteğine 
ek olarak, hayatlarını birleştirme yolunda ilk 
adımlarını atan genç çiftlere, evlilik ve düğün 
hazırlıkları sürecinde yapacakları alışverişler-
de çeşitli indirimlerden yararlanabilmeleri için 
firmalarla işbirliği kararı alındı.

Bu kapsamda, il müdürlükleri aracılığıyla, 
Aile ve Gençlik Fonu Evlenecek Gençlerin 
Desteklenmesi Projesi’nden yararlanan ev-
lenecek gençlere destek olmak isteyen firma 
ve esnaflarla işbirliği çalışmaları yapıldı. Yeni 
evlenecek çiftler, evlilik hazırlığı sürecinde 
yapacağı alışverişlerde 30’un üzerinde fir-
manın sunduğu mevcut indirimlere ek yüzde 
5’ten yüzde 35’e varan oranlarda indirimler-
den faydalanıyor.

Söz konusu indirimlerden yararlanmak 
isteyen 7 bin 96 genç, kendilerine özel ta-
nımlanan indirim kodunu e-Devlet üzerinden 
oluşturdu. Yeni evlenecek çiftler bu destek sa-
yesinde yuvalarını daha rahat kurabilme imka-
nına sahip oluyor.

Çiftler, indirim kodunun nasıl oluşturula-
cağına ve kampanya hakkında detaylı bilgiye 
“https://ailegenclikfonu.aile.gov.tr/kampanya-
lar” adresinden ulaşabiliyor.                     (AA)

Mamak Belediyesi ile Türk Kızılay’ı, toplumsal 
dayanışmayı artırmak ve kan ihtiyacına dikkat 
çekmek amacıyla kan bağışı kampanyası düzen-

leniyor. “İyilik Kanımızda Var” sloganıyla hayata geçiri-
len kampanya 13-14 Haziran tarihlerinde Musiki Muallim 
Mektebi önündeki Kızılay’ın mobil kan bağış aracında ger-
çekleştirilecek.

“İyilik Kanımızda Var” kan bağışı etkinliği, Musiki 
Muallim Mektebi önünde konumlandırılacak Kızılay mo-
bil kan bağışı aracı ile yapılacak. 13-14 Haziran günleri 
saat 10.00 ile 19.00 arasında vatandaşların katılımına açık 
olacak. Kan bağışında bulunmak isteyen gönüllüler, bu sa-
atler arasında alanda hazır bulunan sağlık ekipleri eşliğinde 
bağışlarını gerçekleştirebilecek.

BAŞKAN ŞAHIN’DEN                                                
KAMPANYAYA DESTEK ÇAĞRISI

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, kan ba-
ğışı kampanyasının önemine dikkat çekerek vatandaşlara 
çağrıda bulundu. Kan bağışının insan hayatını doğrudan 
etkileyen en anlamlı yardımlaşma biçimlerinden biri ol-
duğunu belirterek tüm Mamaklıları bu anlamlı etkinliğe 
katılmaları için davet eden Şahin, Mamaklı hemşehrilerini 
kampanyaya destek olmaya davet ederek “Her bir bağış, 
hayata tutunmaya çalışan bir insanın umudu olabilir” dedi. 
Toplumsal dayanışmanın gücüne vurgu yapan Şahin, “Bu 
güzel dayanışmayı hep birlikte büyütelim, biz duyarlı ve 
yardımsever bir milletiz. Halkımızın gereken duyarlılığı 
göstereceğinden eminim” ifadelerini kullandı.

SMS ILE DE DESTEK VERILEBILECEK
Kan bağışı yapmak isteyen vatandaşlar, 13-14 Haziran 

tarihlerinde Musiki Muallim Mektebi önünde yer alacak 
Kızılay kan bağış aracına gelerek bağışta bulunabilecek. 
Etkinliğe katılamayan ancak destek vermek isteyenler ise 
cep telefonlarından 2868 numarasına “BAĞIŞ” yazarak 
SMS gönderebilir. Her bir SMS, 20 TL değerinde olup 
kampanyaya maddi katkı sağlamak isteyenler için alterna-
tif bir destek imkânı sunuyor.                    (Haber Merkezi)



Makbule AKGÜL

Filistin’e Özgürlük Platformu, Sakarya Caddesi’nde 
yaptığı eylemde, mürettebatın serbest bırakılma-
sını ve Türkiye’nin İsrail ile tüm ticari ilişkilerini 

kesmesini talep etti. İsrail’in, Gazze’ye insani yardım ta-
şıyan Madleen gemisine müdahalesi Ankara’da protesto 
edildi.

Filistin’e Özgürlük Platformu, Gazze’ye insani yar-
dım taşımak üzere İtalya’dan yola çıkan Madleen gemi-
sine İsrail güçleri tarafından yapılan müdahaleyi Ankara 
Sakarya Caddesi’nde düzenlediği eylemle protesto etti. 
İsrail’e karşı çeşitli sloganlar atan platform üyeleri, Mad-
leen mürettebatının derhal serbest bırakılmasını, Gazze 
ablukasının sona erdirilmesini ve Türkiye’nin İsrail’le 
tüm ticari ilişkilerini kesmesini istedi.

Platform adına açıklama yapan Can Irmak Özinanır, 
İsrail’in hem uluslararası hukuku hem de deniz hukukunu 
ihlal ettiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: “Gazze’ye 

yönelik ablukayı kırmak için yola çıkan Özgürlük Filosu 
Koalisyonu’na ait Madleen gemisi bugün sabaha karşı İs-
rail güçleri tarafından alıkondu. Aralarında Greta Thun-
berg ve Avrupa Parlamentosu Üyesi Rima Hassan’ın da 
bulunduğu 12 aktivist kaçırıldı. Bu bir savaş suçudur.”

“GAZZE’YE YARDIM TAŞIYAN GEMİYE          
SALDIRMAK SAVAŞ SUÇUDUR”

Madleen gemisinde Türkiye’den Hüseyin Şuayb Or-
du’nun da yer aldığını hatırlatan Özinanır, Türkiye hü-
kümetine seslenerek Ordu’nun serbest bırakılmasının 
derhal talep edilmesi gerektiğini söyledi. “Ancak daha 
önemlisi,” diyen Özinanır, “Filistin konusunda söylem 
üreten Türkiye iktidarının İsrail’le tüm ticari ilişkilerini 
durdurmasıdır” dedi.

Özinanır, Madleen gemisinin yardım taşımak için 
yola çıktığını, buna karşılık Liberya bayraklı VELA ge-
misinin İsrail’e mühimmat taşımasına rağmen Mersin 
Limanı’na demirlemesine izin verilmesini sert sözlerle 
eleştirerek, “Gazze’ye hayat taşıyan Madleen durduru-
lurken, Gazzelilere ölüm taşıyan VELA gemisi Türkiye 
limanında. Eğer iktidar Filistin sözlerinin arkasındaysa, 
VELA’ya el koymalıdır. Aksi takdirde bu, soykırıma açık 
destek anlamına gelir.” dedi.

Platform, 14–15 Haziran tarihlerinde Ankara, İstan-
bul ve İzmir başta olmak üzere dünyanın birçok kentinde 
Filistin’e destek gösterileri düzenleneceğini duyurdu.

Tolga ALCA

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) “İstatis-
tiklerle Çocuk 2023” raporuna işaret eden CHP 
Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, çocukların 

büyük bölümünün düzenli et tüketemediğini belirte-
rek, “Kurban sofrada eşitliğin ve kardeşliğin adıdır. 
Ama bugün o sofralara sadece suskunluk düşüyor. Et 
vitrinlerde kaldı, çocuklar vitrine bakıyor. Bu tabloyu 
kabullenmeyeceğiz” dedi.

“BİR KUŞAK ETİN                                                         
TADINI BİLMEDEN BÜYÜYOR”

CHP’li Öztürk, yaptığı açıklamada, saha çalışma-
larında vatandaşlarla yaptığı görüşmelere değinerek, 
yurttaşların alım gücünün erimesi sonucu kurban kes-
menin birçok aile için hayal olduğunu söyledi. Etin 
artık orta ve dar gelirli vatandaşlar için lüks haline 
geldiğini belirten Öztürk, “Bir kuşak, etin tadını bil-
meden büyüyor. Bu bayram da birçok çocuk için sof-
rada sadece eksiklik olacak” ifadelerini kullandı. Öz-
türk, TÜİK’in “İstatistiklerle Çocuk 2023” raporunda 
yer alan verilerin endişe verici olduğunu kaydederek, 
“15 yaş altı çocukların yüzde 23,1’i ekonomik neden-
lerle günde en az bir kez et, tavuk veya balık içeren 
yemek tüketemiyor. Bu, yaklaşık her dört çocuktan 
birinin düzenli hayvansal protein tüketemediği anla-
mına geliyor. Aynı dönemde kırmızı et üretimi yüzde 
11,7 oranında azalarak 2 milyon 105 bin tona geriledi. 
Talep azaldı, üretim düştü, fiyatlar ise tarihi zirvelere 
ulaştı” değerlendirmesinde bulundu. Et fiyatlarının 
ulaştığı seviyeleri örneklerle aktaran Öztürk, şu bilgi-
leri paylaştı: “Kıyma fiyatı birçok ilde 550 TL’yi aştı. 
Küçükbaş kurbanlık fiyatları en az 20 bin TL’den sa-
tıldı. Büyükbaş hisseler 30-40 bin TL’ye kadar çıktı. 
Asgari ücretli, emekli ya da dar gelirli yurttaş nasıl 
kurban kesebilsin? Et artık yalnızca zenginlerin sofra-
sına konuk oluyor. Bu tablo sürdürülebilir değil.”

“YENİDEN O SOFRALARI KURACAĞIZ”
Öztürk, hayvansal protein eksikliğinin özellikle 

gelişme çağındaki çocuklarda kalıcı fiziksel ve zihin-

sel sorunlara yol açtığını da hatırlatarak, “Çocukların 
gelişimi sadece okul kitaplarıyla değil, mutfaktaki 
tencereyle de ilgilidir. Ama bugün o tencereler boş. 
Market raflarında et var, ama ailelerin cebinde para 
yok” dedi. Hasan Öztürk açıklamasında, hükümetin 
uyguladığı tarım ve hayvancılık politikalarının da kri-
zi derinleştirdiğini savundu. Üreticilerin maliyet bas-
kısı altında ezildiğini, çiftçilerin desteklenmediğini 
ifade eden Öztürk, şu eleştirilerde bulundu: “İktidar 
tarımı bitirdi, üreticiyi yalnız bıraktı, ithalata bağım-
lılığı artırdı. Mazot, yem, gübre ve veterinerlik hiz-
metleri gibi temel girdilerin maliyetleri sürekli artı-
yor. Buna rağmen üretici hak ettiği desteği alamıyor. 
Bu da üretimden çekilmeye, hayvan sayısında düşüşe 
ve fiyatlarda patlamaya yol açıyor. Sonuç olarak hem 
üretici kazanamıyor hem de tüketici et yiyemiyor.” 
Kurban Bayramı’nın anlam ve önemine de vurgu 
yapan Öztürk, bayramların toplumsal dayanışmayı 
güçlendiren, yoksulun yanında olmayı öğütleyen de-
ğerler taşıdığını belirtti. Ancak mevcut tabloyla bu 
anlamların kaybolduğunu dile getiren Öztürk, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Kurban Bayramı, paylaşmanın 
ve kardeşliğin bayramıdır. Ama insanlar artık kendi 
evlerine zor yetiyor, komşusunun sofrasını düşüne-
miyor. Kurban etleri eskiden mahallelerde pay edilir, 
çocuklar bayram sabahı et kokusuyla uyanırdı. Bugün 
ise milyonlarca çocuk için bayram, sadece eksikliğin 
adı olacak. Bu tabloyu değiştirmek, bu utancı ortadan 
kaldırmak zorundayız.” CHP olarak halkın sofraları-
na yeniden umut getirmek için mücadele ettiklerini 
vurgulayan Hasan Öztürk, açıklamasını şu cümleler-

le tamamladı: “Biz bu tabloyu kabullenmeyeceğiz. 
Bayram sabahı o sofrada hem et olacak hem umut. 
Et, herkesin hakkıdır. Sofraları sadece zenginler değil, 
herkes paylaşmalı. Yeniden o sofraları kuracağız. Ye-
niden komşularımızın sofralarına da et koyacağız. Bu 
ülkede hiçbir çocuk, bayramda vitrine bakarak hayal 
kurmamalı.”

“GIDA FİYATLARI MAAŞLARA                   
ORANLA FAHİŞ ŞEKİLDE ARTTI”

TÜRK-İŞ’in Mayıs 2025 “Açlık ve Yoksulluk Sı-
nırı” raporuna göre: Ankara’daki dört kişilik bir aile-
nin sağlıklı beslenmesi için minimum gıda harcaması 
(açlık sınırı) 25 bin 092 TL, tüm temel ihtiyaçlarla bir-
likte yaşam maliyeti (yoksulluk sınırı) ise 81 bin 734 
TL olarak hesaplandı. Aylık “mutfak enflasyonu” yüz-
de 4,40, yıllık yüzde 47,62, on iki aylık yüzde 32,28 
olarak belirlendi. Türk-İş verileri, gıda fiyatlarının 
maaşlara oranla fahiş şekilde arttığını, dar gelirlinin 
alım gücünün düştüğünü ortaya koyuyor. DİSK-AR, 
resmi gıda enflasyonuna dair şeffaflık talep ederken, 
dar gelirlinin gıda harcamalarında yüzde 107’lik artış 
yaşandığını belirtti.

TEPAV’in Gıda Fiyat Endeksi (Nisan 2025) ise 
aylık gıda enflasyonunun yüzde 2,68, yıllık olarak 
yüzde 30 düzeyinde olduğunu raporladı. Bu veriler, 
TÜİK rakamlarının yanı sıra farklı kaynaklarda da 
gıda enflasyonunun çift haneli rakamlarda seyretti-
ğini doğruluyor. TPF (Perakendeciler Federasyonu) 
verilerine göre ise 2025’in ilk dört ayında gıda fiyat-
larındaki artış sırasıyla: Ocak yüzde 5,47, şubat yüzde 
2,32, mart yüzde 4,94, nisan yüzde 3; yıllık enflas-
yon yüzde 36,09 olarak gerçekleşti. TEGE, TEPAV, 
ve İTO gibi endeksler, gıda enflasyonuna dair yüzde 
30-yüzde 41 bandında sonuçlar veriyor.
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CHP’li Öztürk: Et lüks değil haktır

Ankara’da Madleen Gemisi için protesto

TBMM Dilekçe Komisyonu
vatandaşların derdine çare oluyor

İsrail’in yardım gemisi Madleen’e müdahalesi 
Ankara’da protesto edildi. Eylemciler, mürettebatın 
serbest bırakılmasını ve Türkiye’nin İsrail’le ticari 
ilişkilerini kesmesini talep etti. Platform, 14–15 Ha-
ziran tarihlerinde Ankara, İstanbul ve İzmir başta 
olmak üzere dünyanın birçok kentinde Filistin’e 

destek gösterileri düzenleneceğini duyurdu.

Belediyemiz Hizmet Binası, Aşevinde ve Paylaşım Noktasında Kullanılmak Üzere 89 Kalem Gıda 
Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/863687
1-İdarenin
a) Adı : GÖLBAŞI BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ HİZMETLER
  MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Gazi Osman Paşa Mahallesi Sahil Caddesi 3 06830
  GÖLBAŞI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124855555 - 3124855204
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Belediyemiz Hizmet Binası, Aşevinde ve Paylaşım
  Noktasında Kullanılmak Üzere 89 Kalem Gıda Malzemesi
  Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 89 KALEM GIDA MALZEMESİ ALIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : GÖLBAŞI BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ
  MÜDÜRLÜĞÜ, AŞEVİ VE PAYLAŞIM NOKTASI
ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA İŞE BAŞLANACAK
  OLUP, 170 TAKVİM GÜNÜDÜR.
d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME İMZALANMASINA MÜTEAKİBEN İŞE
  BAŞLANACAKTIR.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 02.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Gölbaşı Belediye Başkanlığı 2.Kat No: 226 İhale Şefliği
  Odası Gazi Osman Paşa Mah. Sahil Cad. No:3 06830
  Gölbaşı / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BELEDİYEMİZ HİZMET BİNASI, AŞEVİNDE VE PAYLAŞIM NOKTASINDA KULLANILMAK ÜZERE 89 KALEM
GIDA MALZEMESİ ALIMI

GÖLBAŞI BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2239388

CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Kurban Bayramı öncesi ve sonrasında ekonomik krizin etkisiyle yurttaşların temel gıdaya eri-
şiminde yaşanan zorluklara dikkat çekti. CHP’li Hasan Öztürk, “Et lüks değil, haktır” diyerek sofralara umut ve eşitlik çağrısı yaptı.

Parlamentoya iletilen dilek ve şikayetleri ince-
leyen TBMM Dilekçe Komisyonu, vatandaş-
ların sorunlarının çözüme kavuşturulması ve 

taleplerinin karşılanmasında da aktif rol üstleniyor.
Meclis’te, bireysel başvuru yapılabilen üç 

komisyondan biri olan Dilekçe Komisyonu’na, 
TBMM’nin 28. Yasama Dönemi’nde günlük ortala-
ma 26 dilekçe geliyor.

Komisyon uzmanlarınca kayıt altına alınan ve 
sıraya konulan dilekçeler, periyodik olarak ger-
çekleştirilen Başkanlık Divanı Toplantıları’nda gö-
rüşülerek karara bağlanıyor. Son iki yıl içerisinde 
yaklaşık 20 bin başvurunun geldiği komisyonda, şu 
ana kadar 9 bin 500’e yakın dilekçe hakkında karar 
verildi. Komisyon, yeni bir kanun veya bir kanun 
değişikliğini gerektiren başvuruların bir örneğini 
TBMM Başkanlığına ve bilgi için Cumhurbaşkan-
lığına gönderiyor.

Kanun teklifi gerektiren tüm kararlar, milletve-
killerine dağıtılıyor. Vatandaşların yeni yasal düzen-
leme talepleri ile değiştirilmesi istenen kanunlara 
ilişkin bilgi, TBMM üyelerine de veriliyor. Komis-
yonun yetki ve görev alanına girmeyen dilekçelerle 
ilgili herhangi bir işlem yapılmazken, başvuru sa-
hiplerinin bazı talep ve şikayetlerine ilişkin kanun, 
yönetmelik ve kuruma yapılmış başvuruların süreç-
leriyle ilgili bilgi veriliyor.

AK Parti Adana Milletvekili Sunay Karamık 
başkanlığındaki Dilekçe Komisyonu üyeleri, top-
lumsal ve çevresel taleplerle ilgili yerinde incele-
meler yapıyor, dilekçelerde dile getirilen iddia ve 
taleplerin sağlıklı biçimde analiz edilebilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları ile yerel paydaşlardan bilgi alı-
narak sorunun kaynağının tespit edilmesi ve çözüm 
yollarının belirlenmesine katkı sunuyor.
ÇÖZÜME KAVUŞTURULAN BAŞVURULAR

Zaman zaman ilginç ve dikkat çeken taleplerin 
de gönderildiği Komisyon, vatandaşların sorunları-
nın çözüme kavuşturulması ve taleplerinin karşılan-
masında da aktif rol üstleniyor.

Bir vatandaş, komisyona bir bankanın kredi kartı 
üyelik ücretini iade etmediği gerekçesiyle başvuruda 
bulundu. Şikayet üzerine, Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu ile ilgili bankanın genel müdür-
lüğü arasında yapılan yazışmalar sonucu söz konusu 

kredi kartından tahsil edilen üyelik ücreti vatandaşa 
iade edildi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’teki 
depremlerde yardım ve kurtarma çalışmaları için 
ödünç verdiği derin dondurucunun iadesini talep 
eden bir kişi de Komisyona başvurdu. Yapılan ince-
lemede, söz konusu derin dondurucunun, bölgedeki 
çalışmalara katılan bir devlet kurumunun görevli-
lerince kuruma ait demirbaşlarla birlikte yanlışlık-
la Ankara’ya götürüldüğü belirlendi. Görüşmeler 
sonucunda derin dondurucunun, başvuru sahibinin 
adresine gönderilmesi sağlandı.

Adana Garı’ndan bilet alırken bir görevlinin 
olumsuz tutum ve davranışına maruz kalan bir va-
tandaş da komisyona başvurdu. Başvuruya ilişkin 
Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş Genel Müdür-
lüğü Yolcu Dairesi Başkanlığı’na bilgi verilmesiyle 
kurum tarafından konuyla ilgili tahkikat başlatıldı. 
Tahkikat sonucu, gişe personeli işlediği fiil nedeniy-
le disiplin yönünden kusurlu bulundu ve ücret kesim 
cezası aldı.

Çözüme kavuşturulan başvurular arasında, Ça-
nakkale’nin bir köyünde bulunan zeytinliğe giden 
yolun düzeltilmesi, bir mahallede beslenen kanatlı 
hayvanların mücavir alan dışına taşınması, bir ko-
operatif tarafından yapılan kaçak yapıların yıkım 
işi programına alınması, Van’da bir kişiye verilen 
engellilik raporundaki hatanın düzeltilmesi, Sam-
sun’un Kavak ilçesindeki bir bölgede sokak ay-
dınlatmasının artırılması, sehven yazılan trafik ce-
zasının iptal edilmesi ve bir depremzedeye verilen 
deprem konutunun yolunun yapılması gibi talepler 
de yer alıyor.

“VATANDAŞLARIMIZIN ÖNERİLERİYLE 
GELECEĞİ BİRLİKTE İNŞA EDİYORUZ”

TBMM Dilekçe Komisyonu Başkanı Sunay 
Karamık, halkın dile getirdiği her sesin, demok-
rasiye güç veren bir katkı olduğunun bilinciyle 
çalıştıklarını söyledi. Karamık, “Bu dönemde Ko-
misyonumuza ulaşan dilekçeler, toplumun fark-
lı kesimlerinden gelen sorunları ve beklentileri 
yansıtarak bizlere önemli bir veri kaynağı oluş-
turmuştur. Vatandaşlarımızın gündelik yaşamla-
rından kamu” değerlendirmesinde bulundu. (AA)



Makbule AKGÜL

Süt üretiminde yaşanan sorunların tespiti ve çö-
zümlerin bulunup Mecliste araştırma komisyo-
nu kurulması için önerge veren CHP Çanakkale 

Milletvekili Özgür Ceylan, “Ulusal Süt Konseyinin 
tavsiye fiyatları, yem ve diğer girdi maliyetlerindeki 
artışlar dikkate alınarak yeniden belirlenmelidir” dedi.

2020 yılında Türkiye nüfusu 83 milyon, Türki-
ye’nin çiğ süt üretiminin de 23,5 milyon tonken nüfu-
sun 88 milyona yaklaştığı 2024 yılında üretimin 22,5 
milyon tona gerilediğini belirten CHP Milletvekili 
Özgür Ceylan, “Süt üreticilerinin karşı karşıya oldu-
ğu ekonomik ve yapısal sorunların detaylı bir şekil-
de incelemesi, çözüm yollarının belirlenmesi ve süt 
üretiminin sürdürülebilirliğini sağlamak için gerekli 
stratejilerin oluşturulması amacıyla Meclis araştırması 
açılması gerekiyor” dedi.

Kırsal kalkınmanın ve ulusal gıda güvenliğinin te-
mel taşlarından biri olduğunu ifade eden Ceylan, “Son 
yıllarda süt üreticilerinin karşı karşıya kaldığı ekono-
mik zorluklar, bu stratejik sektörün sürdürülebilirliğini 
tehdit etmektedir” dedi. 

Süt yeminin maliyetindeki hızlı artışın, Ulusal Süt 
Konseyi tarafından belirlenen tavsiye fiyatlarının bir-
çok bölgede uygulanamamasının ve süt-yem paritesi-
nin üreticiler aleyhine bozulmasının sektörün başlıca 
yapısal sorunları arasında yer aldığını belirten Ceylan, 
“50 kilogramlık süt yeminin fiyatının 700 -720 lira 
bandına ulaştığı günümüzde, üreticilerin yem maliyet-
lerini karşılaması neredeyse imkânsız hale gelmiştir. 
Süt üreticilerinin toplam girdilerinin yüzde 70’ini yem 
oluşturmaktadır. Bu gerçeklik, yem fiyatlarındaki sü-
rekli artışın sektörde yarattığı baskıyı ortaya koymak-
tadır” diye konuştu.

“1 KİLO SÜT İLE EN AZ                                          
1,5 KİLO YEM ALINMALI”

Ulusal Süt Konseyinin belirlediği tavsiye fiyatı-
nın, çiğ süt-yem paritesinin sağlanabilmesi açısından 
büyük önem taşıdığını belirten Ceylan, artan girdi 
maliyetleri karşısında üreticilerin bir kilogram süt kar-
şılığında en azından 1,5 kilogram yem alabilmesini 
sağlayacak bir piyasa fiyatının oluşması gerektiğini 
ifade etti. 

Üreticiler birçok yerde tavsiye edilen 17 lira 15 
kuruşluk fiyat üzerinden süt satamadığını ifade eden 
Ceylan, “Piyasada 13-14 lira bantlarında süt satışı 
yapılmaktadır. Dolayısıyla 1,3 parite dahi yakalana-

mamakta ve üretici zararına satış yapmak zorunda 
kalmaktadır. 15.4 liranın altında kesilen müstahsil 
makbuzlarıyla üretici devlet desteği de alamamakta. 
İki türlü cezalandırılmaktadır” dedi.
“ÜRETİCİ BİRLİKLERİ DESTEKLENMELİ”

Süt üreticilerinin yaşadığı sorunların çözümü için 
acil ve etkili adımlar atılmasının bir zorunluluk ol-
duğunu vurgulayan Ceylan, “Öncelikle, Ulusal Süt 
Konseyinin tavsiye fiyatları, yem ve diğer girdi ma-
liyetlerindeki artışlar dikkate alınarak yeniden belir-
lenmelidir. Yem için sübvansiyon uygulanması üre-
ticilerin üzerindeki maliyet baskısını azaltacak kritik 
bir önlem olacaktır. Ayrıca küçük ölçekli işletmelere 
yönelik özel teşvikler sağlanmalı ve bu işletmelerin 
sektörde varlığını sürdürebilmesi için finansal destek 
paketleri hayata geçirilmelidir. Üretici birlikleri des-
teklenmelidir” diyerek önerilerini sıraladı.

5E K O N O M İ11 HAZİRAN 2025
ÇARŞAMBA

Süt üretiminde yaşanan sorunlara çözüm bulunması için Mecliste araştırma komisyonu
kurulmasını isteyen CHP Milletvekili Özgür Ceylan, “Fiyatlar yeniden belirlenmelidir” dedi.

“Süt üretimi krizin eşiğinde” Ekonomiye Dair
Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Alacağınız zammı halen 
merak ediyor musunuz?

Ekonomi yönetimi hazine kasası ile şirketle-
rin kasasını doldurmak için yarattığı enflasyonu 
düşürmek için bir süredir ekonomiyi yavaşlatma 
yoluna girdi. Ama “Rüzgârsız havanın sıcağı daha 
bunaltıcı olur” bunu hesaba umarım katıyorlardır. 
Fabrikalarda durdurulan üretim bantlarının tekrar 
çalışmasının maliyetini hesap ediyorlardır.

Geçende bir yeminli mali müşavir arkadaşım 
“Reel sektörde kapanan şirketler artıyor. Bunların 
rakamlara yansımaması çok ilginç. Bütün bunlar 
yaşanırken, işsizlik rakamları inandırıcı olabilir 
mi” sözleriyle dikkat çeken bir uyarıda bulundu?

Küçük bir araştırma ile 2025’in ilk beş aylık 
döneminde konkordato ilan eden şirket sayısının 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 38 artarak 
604 firmaya çıktığını görüyoruz.

Piyasalarda bunlar yaşanırken, memur ve me-
mur emeklisi ile SGK, Bağ-Kur, tarım emeklileri 
ise gözünü 3 Temmuz’da açıklanacak enflasyon 
farklarına çevirmiş.

Kötü haber vermek istemiyorum ama bazı veri-
lerden yola çıkararak hesaplama yapalım!

3 Temmuz tarihinde aynı zamanda akaryakıt 
gibi temel bir ürüne de üretici fiyat endeksi kap-
samında otomatik ÖTV artışı gelecek. Ayrıca bu 
artışa KDV eklenecek. Dedik ya hazine kasasının 
doldurulması adına bu artışlar artık otomatiğe bağ-
landı.

Cumhurbaşkanlığı ya da Maliye Bakanlığı 
tarafından yeni bir tarife getirilmezse, akaryakıt 
ürünlerinden motorine litre başına otomatik olarak 
gelecek olan ÖTV+KVD 1.98 TL, benzinde 2,11 
TL, LPG/Otogaz da yüzde 91 kuruş olarak hesap-
lanıyor.

Bir başka hesap da var. 6 aylık ÜFE’nin bileşik 
hesaplama metodu ile yapılması halinde motorinde 
litre başına 2.11 TL, benzinde 2.25 TL, LPG/Oto-
gazda 97 kuruş olacağını da belirtelim.

Bugün Türkiye’de günlük 73 milyon litre mo-
torin, 21 milyon litre benzin tüketildiğini düşünün-
ce, hazinenin akaryakıt ürünlerinden elde edeceği 
günlük rakamları artık siz çarpıp bulun.

Hem ekonomiyi yavaşlatma hem de akaryakıt 
ürünlerinden elde edilecek KDV ve ÖTV gelirin-
den memur ve memur emeklisi ile SGK, Bağ-Kur 
emeklisinin enflasyon farkları verilirken de cimri-
lik edileceğini tahmin ediyorsunuz.

Bütün bunlardan sonra hala alacağınız maaş 
zamlarını merak ediyorsanız, şimdi yapalım he-
saplamayı…

Ocak ayının enflasyon farkı yüzde 5.03, şubat 
ayın 2,27, mart ayı yüzde 2,46, nisan ayı yüzde 3, 
mayıs ayı yüzde 1,53 olunca enflasyon farkı SGK 
ve Bağ-Kur emeklileri için yüzde 15,09 cepte. Me-
mur ve memur emeklileri içini ise 7’inci dönem 
sözleşme uyarınca 2025 ocak ayında maaşlara 
yüzde 6 artış yapılmıştı. Sözleşme ile belirlenen 
kalan yüzde 5’lik artışın da ilave edilmesi ile toplu 
sözleşme sonrası enflasyon rakamı o kesim için de 
yüzde 14.29 olarak cepte.

Bu kapsamda 3 Temmuz tarihinde haziran 
ayına ilişkin enflasyon ile 2025’in ilk yarısında 
maaşlara yansıyacak enflasyon farkı için TÜİK’e 
güven olmayacağı için rakamı ben yüzde 1.25 ile 
başlattım. O zaman SGK, Bağ-Kur emeklisine 
yüzde 16,53, memur ve emeklisine yüzde 15.54 
zam gelecek.

Oran yüzde 1.45 olursa; memur ve emeklisine 
yüzde 15,74, SGK ve Bağ-Kur emeklisine yüzde 
16,76 zam bekleyebiliriz.

Yüzde 1.60 olursa enflasyon; memur ve emek-
lisine yüzde 15,89, SGK ve Bağ-Kur emeklisine 
yüzde 16,93 zam görülüyor.

Haziran enflasyonu yüzde 1.7 olursa (ki bek-
lenen de bu oranda); memur ve emeklisinin artı-
şı yüzde 15,99, SGK ve Bağ-Kur emeklisinin ise 
yüzde 17,05 beklenebilir.

Enflasyonu 1,75 olması halinde; memur ve 
emeklisine yüzde 16,04, SGK ve Bağ-Kur emek-
lisine yüzde 17,11 zam olur.

Son olarak haziran ayı enflasyonunun yüzde 2 
olarak hesaplayalım: O zaman memur ve emeklisi 
yüzde 16,29, SGK ve Bağ-Kur emeklisinin alacağı 
6 aylık enflasyon artışı yüzde 17.4 olacak.

Tüketiciler Birliğinden “ziynet eşyasını
tanıdığınız kuyumcudan alın” uyarısı!

Türkiye’nin en büyük zırhlı kara
aracı ihracatında ilk sevkiyat yapıldı

Mayıs’a en yüksek reel getiri mevduat faizinde

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/3 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
Özellikleri :Ankara İli, Çankayaİlçesi, ÖveçlerMahallesi, 7538 Ada, 1 Parsel, 1. Bodrum 
Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölümde kayıtlı Mesken Nitelikli Taşınmaz Satılacaktır. Bağım-
sız Bölüm Özellikleri; Taşınmaz; mesken nitelikli ve ana yapının 1.bodrum katında yer 
almaktadır. Taşınmaz; güney cephe olmak üzere tek cephelidir. Taşınmaz; yerinde ve 
projesine göre; 70m² net, 83 m² brüt kullanım alanına sahiptir. Taşınmazın 3.bodrum ka-
tında 2,7 m² net, 3 m² brüt alanlı kömürlüğü mevcuttur. Taşınmaz; iç mekan olarak orta 
seviye yapılı ve bakımlı durumdadır.Taşınmaz mahallinde ve mimari projesine göre; 3 
oda, salon, mutfak, hol, banyo, wc ve 2 balkon bölümünden oluşmaktadır. Salonda ve 
odalarda zeminler laminat parke, tavan plastik boya, duvarlar saten boya, kapılar ahşap, 
pencere doğramaları pvc doğrama şeklindedir. Mutfak zemini seramik duvar fayans, ta-
van plastik boya/alçıpan, pencere pvc doğrama şeklindedir. Banyo ve wc alanlarında; 
zemin seramik, duvar fayans, tavan plastik boya+kartonpiyer, kapı ahşap, pencere pvc 
doğrama şeklindedir. Antre alanlarında zemin seramik, duvar plastik boya, tavan plastik 
boyalı, giriş kapıları çelik kapı şeklindedir. Balkonlar PVC malzeme kullanılmak sure-
tiyle kapatılmıştır.Taşınmazın ısınma şekli doğalgaz sistemidir. Taşınmaz keşif anında 
doludur. Taşınmaz kiracı tarafından kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada 
mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Aşağı Öveçler Mahallesi (Tapuda Öveçler)
  Mahallesi, 1323 Sokak, Gonca Apt.No:3 Daire:4
  Çankaya /Ankara
Yüzölçümü : 651 m2 Arsa Payı : 36/650
İmar Durumu : Çankaya Belediyesi Planlama servisi ile yapılan 
  görüşmede İmar durumunun 3 kat konut alanı
  olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan vb.
  Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar
  parselidir.
Kıymeti : 2.490.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/07/2025 - 10:33
 Bitiş Tarih ve Saati : 31/07/2025 - 10:33
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/08/2025 - 10:33
 Bitiş Tarih ve Saati : 28/08/2025 - 10:33

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2025/3 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET

HABER SİTESİ İLANI       Örnek No:55*
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Mevduat faizi, yurt içi üretici fiyat endeksi 
(Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde yüzde 0,86; 
tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgen-

diğinde ise yüzde 1,80 oranında yatırımcısına kazan-
dırdı. Yİ-ÜFE’ye göre yapılan değerlendirmede kül-
çe altın yüzde 0,80, Devlet İç Borçlanma Senetleri 
(DİBS) yüzde 0,62 oranında reel getiri sağlarken; 
Euro yüzde 0,37, Amerikan Doları yüzde 0,70 ve 
BIST 100 endeksi yüzde 2,44 oranında yatırımcısına 
kaybettirdi.

TÜFE ile indirgendiğinde ise külçe altın yüzde 
1,74, DİBS yüzde 1,57, Euro yüzde 0,56 ve Ameri-
kan Doları yüzde 0,23 oranlarında yatırımcısına reel 
getiri sağladı. Buna karşılık BIST 100 endeksi, yüzde 
1,53 oranında yatırımcısına kaybettirdi.

KÜLÇE ALTIN  ÜÇ VE ALTI                                
AYLIK DÖNEMDE ZİRVEDE 

Üç aylık değerlendirmede külçe altın, Yİ-ÜFE’ye 
göre yüzde 12,83; TÜFE’ye göre ise yüzde 13,00 
oranında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan 
yatırım aracı oldu. Aynı dönemde BIST 100 endeksi, 
Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde yüzde 10,68; TÜFE ile 
indirgendiğinde ise yüzde 10,55 oranında yatırımcı-
sına en çok kaybettiren araç olarak öne çıktı. Altı ay-
lık verilerde de benzer bir tablo görüldü. Külçe altın, 

Yİ-ÜFE’ye göre yüzde 19,84; TÜFE’ye göre ise yüz-
de 16,85 oranlarında en yüksek reel getiriyi sağladı. 

BIST 100 endeksi ise bu dönemde Yİ-ÜFE’ye 
göre yüzde 10,91; TÜFE’ye göre yüzde 13,13 oranla-
rında yatırımcısına en fazla kaybettiren yatırım aracı 
oldu. Yıllık değerlendirmeye göre en yüksek reel ge-
tiri külçe altında gerçekleşti. Yİ-ÜFE’ye göre yüzde 

37,32, TÜFE’ye göre ise yüzde 24,87 oranında getiri 
sağlayan külçe altın, yatırımcısının yüzünü güldürdü.

Mevduat faizi (brüt), yıllık bazda Yİ-ÜFE’ye göre 
yüzde 16,38; TÜFE’ye göre ise yüzde 5,83 oranında 
yatırımcısına kazandırdı. Euro da yalnızca Yİ-ÜFE’ye 
göre yüzde 1,98 oranında reel getiri sağladı.

Buna karşın, DİBS, Amerikan Doları ve BIST 100 
endeksi her iki enflasyon göstergesiyle de yatırımcı-
sına kaybettirdi. Yİ-ÜFE’ye göre DİBS yüzde 0,68, 
Amerikan Doları yüzde 2,28, BIST 100 endeksi ise 
yüzde 27,26 oranında kayıp yaşattı.  (Haber Merkezi) 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı finansal yatırım araçlarının reel getiri oranlarına göre Mayıs 
2025’te finansal yatırım araçları arasında en yüksek aylık reel getiri, mevduat faizi (brüt)’te gerçekleşti.

Tüketiciler Birliği Genel Başkanı Mahmut Şahin, sosyal 
medya üzerinden ziynet eşyası alımlarında mağduri-
yet yaşanabileceğini belirterek, tüketicilere tanıdık-

ları kuyumcudan alışveriş yapmaları tavsiyesinde bulundu.
Şahin, düğün sezonunun başlamasıyla kuyumculuk 

sektöründe de hareketlilik yaşandığını söyledi.
Yaz döneminde artan düğünlerin ziynet eşyasına talebi 

artırdığını ifade eden Şahin, bazı kişilerin bu durumu sos-
yal medyada fırsata çevirdiğini dile getirdi.

Şahin, Türkiye’de uzaktan satış yönteminin altyapısı-
nın henüz sağlamlaşmadığını belirterek, “Düğün sezonuna 
giriyoruz, yaz tatili başlıyor. Herkes düğün yapacak ve he-
diyeler, takılar alınacak. Bu esnada tabii ki fiyatlar da çok 
yükseldiği için ufak rakamlara dikkat etmeye başladık. Bu 
durumu yüzde 2’lik, 3’lük indirimler cazip kılıyor.” dedi.

“HİLELERİ SARRAFLAR BİLE ÇÖZEMİYOR”
Sosyal medyadaki bazı paylaşımların süslü cümlelerle 

tüketiciyi aldatmaya dönük olduğunu vurgulayan Şahin, 
şöyle devam etti: “Uzaktan satışta altın ya da takı eşyası al-
dığımız zaman gramajla oynayabilirler, ödediğiniz rakamın 
altında bir gramaj gönderebilirler veya ayarıyla oynayabi-
lirler. Daha düşük ayar gönderirler. Bunu tespit etme şan-
sınız yok. Bileziklerin ya da takıların içine altın olmayan, 
çelik veya demir birtakım malzemeler katarak ağırlığını 
ve fiyatını artırıyorlar. Dolayısıyla bu risklerden kaçınmak 
lazım. Bildiğimiz yerlerden ve belgeleyerek almak lazım 
çünkü buradaki hileleri sarraflar bile çözemiyor. Uzaktan 
altın almak çok mantıklı değil.”

“TÜKETİCİ HAKEM HEYETİ                                  
OLARAK BİZ YARDIMCI OLAMAYIZ”

Uzaktan alışveriş yapılacaksa tüketicilerin kurumsal 
firmaları tercih etmeleri gerektiğini dile getiren Şahin, 
şunları kaydetti: “Elimizde belge yok fakat kandırıldık. 
Hakem heyetine gelseniz bile tüketici hakem heyeti olarak 
biz yardımcı olamayız. Niye? Çünkü belge yok. Nereden 
aldın? Hadi inkar etti. Ödemeyi nasıl yaptın? Elden asla 
ödeme yapılmamalı. Burada ya faturasını almalıyız ya da 
kart üzerinden ödeme yapmalıyız ki bunu ispatlayabilelim. 
Yani kimliği ve adresi belli, muhatap olabilecek, sorun ol-
duğunda çözebilecek ya da hakem heyetine başvurduğun-
da muhatap olup çözülebilecek yerlerden almalıyız. İllaki 
uzaktan alışveriş yapacaksak altını kurumsal, bilinen fir-
malardan almalıyız.”                                                     (AA)

Otokar, Türkiye’nin tek kalemdeki en büyük zırhlı kara aracı 
ihracatı sözleşmesi kapsamında COBRA II 4x4 araçlarının 
Romanya’ya ilk sevkiyatını yaptı. Geçen yıl Romanya Savun-

ma Bakanlığının ihtiyaçları için 1059 adet COBRA II 4x4 zırhlı araç 
tedarikine yönelik sözleşme imzaladı.

Türkiye’de üretilen ilk COBRA II araçlar, Romanya’ya ulaş-
tı. Araç temin sözleşmesi kapsamında Türkiye’de üretilecek ilk 278 
COBRA II’nin üretimi Sakarya’daki fabrikada gerçekleştirilecek. Bu 
araçlar için yerel üreticilerden tedarik edilecek alt sistemler Roman-
ya’da entegre edilecek. Türkiye’nin savunma sanayisinde tek kalemde 
imzaladığı en büyük kara platformu ihracat sözleşmesi kapsamında, 
ilerleyen aşamada COBRA II araçları ilk kez yurt dışında üretilecek. 
Otokar, kısa süre önce Romanya’ya olan taahhütleri doğrultusunda 
önemli bir adım atarak, ülkenin önde gelen savunma sanayi şirketle-
rinden Automecanica S.A. ile Romanya’da yerel üretim yapmak ve 
ülkede savunma sanayisi kabiliyetlerini geliştirmek amacıyla bir ortak 
girişim şirketi kurulmasına yönelik anlaşma imzaladı.                  (AA)



Tolga ALCA

Yaz aylarının vazgeçilmezi olan havuz ve deniz 
aktiviteleri, serinlemek isteyen binlerce kişiyi 
kıyılara çekerken, dikkatsizlik ve bilgi eksikli-

ği nedeniyle her yıl yüzlerce kişi kalıcı hasarlarla karşı 
karşıya kalıyor. En çok gençler ve çocukların maruz 
kaldığı bu kazalar, çoğu zaman ömür boyu sürecek 
felç ve hareket kayıplarına neden olabiliyor. Beyin, 
Sinir ve Omurilik Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, özellikle 
yaz döneminde ciddi artış gösteren boyun ve bel kırık-
ları konusunda önemli uyarılarda bulundu. 

“SIĞ SU GÖRÜNDÜĞÜNDEN                          
DAHA TEHLİKELİ”

Türkiye’nin dört bir yanındaki hastanelerden edi-
nilen bilgilere göre, haziran-eylül ayları arasında bo-
yun ve bel omurlarını ilgilendiren travmaların oranı 
belirgin biçimde artıyor. Söz konusu yaralanmaların 
önemli bir kısmı, yüzme bilmeyenlerin gözetimsizce 
suya girmesi, çocukların oyun oynarken kontrolsüz 
hareket etmesi ve en tehlikelisi olan sığ suya kafa üstü 
dalışlardan kaynaklanıyor. Bu tür kazaların önemli bir 
kısmının genç erkeklerde görüldüğüne işaret eden Op. 
Dr. Avcı, “Özellikle 15-30 yaş arası erkek bireylerde, 
cesaret gösterisi veya eğlence amacıyla yapılan kont-
rolsüz atlayışlar felçle sonuçlanabiliyor. Oysa basit 
bir derinlik kontrolü, bu kazaların büyük bir kısmını 
önleyebilir” dedi. Birçok kişinin ‘yüzmeyi biliyorum’ 
düşüncesiyle riskleri küçümsediğini vurgulayan Avcı, 
“Sığ suya kafa üstü dalış, omurga üzerinde çok yoğun 
bir stres yaratır. Kafa suya çarptığında boyun ani bir 
basınca maruz kalır ve bu durum omurların kırılma-
sına neden olur. Özellikle havuzlarda ya da sığ deniz 

kıyılarında, atlama öncesinde suyun derinliği mutlaka 
kontrol edilmelidir” uyarısında bulundu. Yaralanma-
ların yalnızca yüzeysel kırıklarla sınırlı kalmadığını 
belirten Avcı, “Bu tür travmalar omuriliğe de zarar ve-
rirse, kişi boyundan aşağısını tamamen kaybedebilir. 
En kötü senaryoda solunum felci gelişebilir ve hasta 
yaşam destek cihazına bağlı kalmak zorunda kalabi-
lir” diye konuştu.

ÇOCUKLAR VE GENÇLER                                     
EN KIRILGAN GRUPLAR ARASINDA

Kazaların yaş dağılımına bakıldığında, genç bi-
reylerin yanı sıra çocukların da önemli bir risk altında 
olduğu görülüyor. “Çocuklar henüz tehlikeleri ayırt 
etme kapasitesine tam olarak sahip değiller. Suya da-
larken hangi açıda girmeleri gerektiğini bilmiyorlar 
ve çoğu zaman gözetimsiz bırakılıyorlar” diyen Avcı, 
ebeveynlere de büyük görev düştüğünü vurguladı. Ya-
ralanmaların yaşlı bireylerde de ciddi sonuçlara yol 
açabileceğini ifade eden Avcı, “Orta yaş ve üstü birey-
lerde kas yapısı zayıflar, kemik yoğunluğu azalır. Bu 
nedenle hafif bir düşme bile ciddi kırıklarla sonuçlana-
bilir. Ayrıca bu yaş grubundaki bireylerin iyileşme sü-
reçleri daha yavaş ilerler ve rehabilitasyon süreci daha 
zorlayıcı olabilir” dedi. Op. Dr. Avcı, omurga travma-
larının tedavi süreçlerinin uzun ve çok yönlü olduğunu 
belirtti. Tedavi planının yaralanmanın ciddiyetine göre 
belirlendiğini kaydederek şu bilgileri verdi: “Ağır va-
kalarda acil cerrahi müdahale gerekir. Cerrahi operas-
yonla kırık omurlar sabitlenir, omurga füzyonu ya da 
metal implantlar kullanılır. Cerrahinin ardından hasta-
lar haftalarca hastanede yatabilir. Daha hafif vakalarda 
ise sabitleyici korselerle tedavi mümkün olabilir. An-
cak hangi yöntem uygulanırsa uygulansın, fizik tedavi 

bu sürecin ayrılmaz bir parçasıdır. Kasların yeniden 
güçlendirilmesi, ağrının kontrol altına alınması ve 
hastanın gündelik yaşama uyum sağlaması için fizik 
tedaviye aylar boyunca devam edilmesi gerekebilir.” 
Ayrıca, omurga yaralanmalarının yalnızca fiziksel de-
ğil, psikolojik açıdan da yıkıcı etkiler yaratabileceğini 
belirten Avcı, “Özellikle felç geçiren hastalarda dep-
resyon, anksiyete gibi ruhsal problemler gelişebiliyor. 
Bu noktada psikolojik destek sağlanması, rehabilitas-
yon sürecini kolaylaştırır ve hastanın motivasyonunu 
artırır” diye ekledi.

KAZALAR BASİT                                                    
ÖNLEMLERLE ÖNLENEBİLİR

Avcı’ya göre bu tür dramatik yaralanmaların ön-
lenmesi mümkün. Gerekli güvenlik önlemleri alındı-
ğında ve bireyler bilinçlendirildiğinde, yaz ayların-
da görülen boyun ve bel travmalarının büyük kısmı 
engellenebilir. Op. Dr. Avcı, alınabilecek önlemleri 
şöyle sıraladı: “Suya girmeden önce mutlaka derinlik 
kontrolü yapılmalı. Bilinmeyen sulara, özellikle kafa 
üstü dalış yapılmamalı. Havuz çevresinde kaygan 
zeminlere dikkat edilmeli. Çocuklar kesinlikle göze-
timsiz bırakılmamalı. Suya dalma teknikleri hakkında 
eğitim alınmalı. Su sporları sırasında uygun ekipman 
kullanılmalı.” Beyin ve omurilik yaralanmalarının 
toplum sağlığı açısından da büyük bir yük olduğunu 
dile getiren Avcı, “Her bir hasta için uzun vadeli tıbbi 
bakım, rehabilitasyon, ev düzenlemeleri ve psikosos-
yal destek gerekir. Bu sadece bireyi değil, ailesini ve 
sağlık sistemini de derinden etkiler. Önleyici adımlar 
atılmazsa, bu durum hem insani hem ekonomik açıdan 
sürdürülemez hale gelir” uyarısında bulundu.
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Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, “Yaz aylarında havuz ve deniz keyfi, dikkatsiz bir dalışla 
felce dönüşebilir. Özellikle sığ suya yapılan kafa üstü atlayışlar, boyun ve bel kırıklarına yol açabilir” dedi. 

“Suya atlarken bir kez daha düşünün”

Şehirlerin kırsala kayması yılanlarlaŞehirlerin kırsala kayması yılanlarla
karşılaşma ihtimalini artırıyorkarşılaşma ihtimalini artırıyor

Sağlık Bakanlığı, “Sağlıklı Yaşlanma”Sağlık Bakanlığı, “Sağlıklı Yaşlanma”
programını hayata geçiriyorprogramını hayata geçiriyor

Mangal sonrasında yakılan plastik atıklar,Mangal sonrasında yakılan plastik atıklar,
toprak kalitesinin de bozulmasına yol açıyortoprak kalitesinin de bozulmasına yol açıyor

Dr. Kıdır: Yaz aylarında su yerineDr. Kıdır: Yaz aylarında su yerine
başka sıvılar tercih edilmemelibaşka sıvılar tercih edilmemeli

Hacettepe Üniversitesi Biyoloji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Kürşat Şahin, “Artık evlerin yapıldığı 
yerler, yılanların doğal habitatının bulunduğu yerler. Bu nedenle yılanlarla karşılaşma oranımız daha da 
arttı. Şehirler kırsala kaydıkça zehirli ve zehirsiz yılanlarla karşılaşmak da kaçınılmaz hale geldi” dedi.

HÜ Çevre Mühendisliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülen Güllü, “Toprak kalitesini çok uzun 
bir süre bozarlar. Bu da topraktaki mikroorganizmaların ölmesine neden olur. Toprak, verimsiz

hale geçebilir, yer altı suyuna sızabilir. Dolayısıyla plastikleri kesinlikle yakmamak en doğru tercih. 
İnsanların bu plastik atıkları mutlaka çöplere atıp yakmadan uzaklaşmaları gerekiyor” dedi.

Alp Eczanesi  Kızılcahamam  03127366470
Alpnur Eczanesi  Keçiören  03123808000
Antares Gülşah Eczanesi  Keçiören  03123226322
Apaydın Eczanesi  Yenimahalle  03122235657
Arınmış Eczanesi  Güdül  05301178589
Ayçiçek Eczanesi  Yenimahalle  03123355462
Bağlıca Sağlık Eczanesi  Etimesgut  03129995443
Bala Merkez Eczanesi  Bala  03128761023
Beyhekim Eczanesi  Etimesgut  03123282997
Bizim Eczanesi  Polatlı  03125776447
Bodur Eczanesi  Çubuk  03128386655
Burçak Eczanesi  Altındağ  03123473071
Can Eczanesi  Nallıhan  03127855636
Cankara Eczanesi  Haymana  03126582425
Cankat Eczanesi  Çankaya  03124270831
Doğa Güneş Eczanesi  Pursaklar  03123282808
Dora Eczanesi  Altındağ  03123630800
Elif Ulutaş Eczanesi  Çankaya  03122867961
Erdem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126878368
Eslem Eczanesi  Elmadağ  03128633318
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Fatih Eczanesi  Mamak  03123201826
Fulya Eczanesi  Çankaya  03124318472
Funda Eczanesi  Sincan  05427187313

Gonca Can Eczanesi  Sincan  03122671735
Gökçe Eczanesi  Ayaş  03127121159
Görsev Eczanesi  Sincan  03122641323
Hayat Eczanesi  Akyurt  03128441075
Kazan Çiçek Eczanesi  Kahramankazan  05551040409
Korkmaz Eczanesi  Altındağ  03123761776
Neşe Eczanesi  Yenimahalle  05057980842
Oğuzhan Saz Eczanesi  Sincan  03122680602
Özgem Eczanesi  Yenimahalle  03122500808
Özmen Eczanesi  Yenimahalle  03123302426
Pera Eczanesi  Mamak  03127412122
Refik Saydam Eczanesi  Keçiören  03123233589
Safiye Eczanesi  Keçiören  03123808300
Sarp Eczanesi  Çankaya  03124790090
Selda Yıldırım Eczanesi  Çankaya  03124430658
Sıhhiye Eczanesi  Çankaya  05421164337
Solmaz Eczanesi  Etimesgut  03122604887
Şimşek Eczanesi  Gölbaşı  03124853231
Uğur Eczanesi  Çamlıdere  03124282848
Ümitköy Eczanesi  Çankaya  03122363730
Vereseli Aras Eczanesi  Beypazarı  03127631114
Vereseli Temelli Eczanesi  Sincan  03126451163
Yaseminin Eczanesi  Mamak  03123898130
Yaşamkent Özge Eczanesi  Çankaya s 03122171313

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bö-
lümü Zooloji Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi 
Mehmet Kürşat Şahin, şehirlerin kırsal alanlara 

doğru genişlemesi ve insan nüfusunun artmasıyla yılanla-
rın görünürlüğünün arttığını belirterek, vatandaşları özel-
likle yaz aylarında doğada dikkatli olmaları konusunda 
uyardı.

Şahin, yerleşim yerlerinin kırsal bölgelere kayması-
nın, şehir merkezlerinde nadiren karşılaşılan yaban hay-
vanlarının insan yaşam alanlarında daha sık görülmesine 
neden olduğuna dikkati çekti.

Yılanların da bu süreçten etkilenen türler arasında yer 
aldığını işaret eden Şahin, “Artık evlerin yapıldığı yerler, 
yılanların doğal habitatının bulunduğu yerler. Bu neden-
le yılanlarla karşılaşma oranımız daha da arttı. Şehirler 
kırsala kaydıkça zehirli ve zehirsiz yılanlarla karşılaşmak 
da kaçınılmaz hale geldi. Dolayısıyla insanların bunları 
görme sıklığı da haliyle artmış oldu.” diye konuştu.

Yaz mevsimiyle birlikte hava sıcaklıklarının artması-
nın, kış uykusundan uyanan yılanların üreme ve beslen-
me faaliyetlerini artırdığını belirten Şahin, bu nedenle 
piknik alanlarında yılanlarla karşılaşmanın son derece 
olası olduğunu söyledi. Şahin, bu alanlarda karşılaşılan 

yarı sucul ya da tamamen sucul yılan türlerinin insanlara 
zarar vermediğini dile getirdi.

“ZEHİRLİ YILANLAR BULUNDUKLARI             
YERDEN UZAKLAŞMAZLAR”

Türkiye’de 57 yılan türü bulunduğunu, bunların yak-
laşık 15’inin zehirli olarak sınıflandırıldığını aktaran Şa-
hin, özellikle engerek türlerinin bu grupta öne çıktığını 
ve bunun haricinde bir de kobra türünün olduğunu ve bu 
türün de daha çok Şanlıurfa çevresinde görüldüğünü bil-
dirdi.

Zehirli yılanların, kendilerini koruyacak güce sahip 
oldukları için insanlara karşı daha az geri çekilme eğili-
mi gösterdiğine işaret eden Şahin, “Zehirli yılanlar kendi 
zehirlerine güvendikleri için bulundukları yerden uzak-
laşmazlar. İster zehirli ister zehirsiz olsun, yılanları yok 
etmek ekosisteme ciddi zarar verir. Geri dönüşü olmayan 
sonuçlara yol açabilir. Eğer yılan sizden kaçıyorsa bırakın 
kaçsın ancak kaçmıyorsa siz uzaklaşın.” dedi.

Şahin, yılanların ahır, depo ve ardiyelerde de görüle-
bileceğini, böyle bir durumda vatandaşların uzaklaştırma 
ekipmanları yoksa müdahale etmeyip itfaiyeden yardım 
almaları gerektiğini kaydetti.                                       (AA)

Piknik ve mesire alanlarında mangal sonra-
sında yakılan plastik atıklar hem atmosfere 
kimyasal madde yayıyor hem de toprağın 

üzerine çökerek kalitesinin çok uzun süre bozul-
masına neden oluyor.

Kurban Bayramı ile mesire ve piknik alan-
larında mangal kullanımı artarken keyifli anlar 
geçirmek için yakılan ateşler, hem insan 
sağlığına zarar veriyor hem de çevre 
kirliliğine yol açıyor.

Hacettepe Üniversitesi (HÜ) 
Mühendislik Fakültesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Gülen Güllü, 
mesire ve piknik alanlarında 
yakılan mangalın hava, toprak 
ve çevre üzerinde olumsuz et-
kilerinin bulunduğunu, kirliliğe 
sebep olduğunu anlattı.

“MANGALIN                                                  
SÖNDÜĞÜNDEN EMİN OLUN”

Güllü, özellikle ağaçlık bölgeler, göl kenar-
ları ve dar vadiler gibi alanlarda yakılan manga-
lın ciddi riskler oluşturduğuna dikkati çekerek, 
çıkan dumanın içeriğinde yer alan ince partikül 
maddelerin solunduğunda akciğerlere kadar 
ulaştığını, bu durumun nefes darlığına ve çeşitli 
solunum yolu hastalıklarına neden olabildiğini 
söyledi.

Dumanın insan sağlığının yanı sıra bitki ör-
tüsüne de zarar verdiğinin altını çizen Güllü, 
“Dumanın içinde bulunan maddelerin kimyasal 
özellikleri nedeniyle insan sağlığına etkileri var. 
Ayrıca, bitkinin fotosentez yapmasını önlediği 
için gelişmesi ve hatta bazı bitki türlerinin eko-
sistemden tamamen yok olması gibi çok ciddi 
zararları bulunuyor.” bilgisini paylaştı. Prof. Dr. 
Güllü, özellikle vadiler ve göl kenarları gibi do-

ğal alanlarda mangal yakılmasından mümkün 
olduğunca kaçınılması gerektiğine işaret ederek, 
“Kaçınılmaz olarak yakılması gerekiyorsa da 
mangalın söndüğünden emin olmak gerekiyor. 
Sizin orada sıcak şekilde bıraktığınız kömür, 
daha sonra orman yangınlarının çıkmasına neden 

olabiliyor.” uyarısında bulundu.
Mangal kömürlerinin yanma sıra-
sında atmosfere birtakım kirleticiler 

saldığını anlatan Güllü, şunları 
kaydetti: “Kömür, bizim tehli-
keli saydığımız ve insan sağlı-
ğına zarar veren bileşikleri atar. 
Bunlar, sis veya koku oluşu-
muna neden olabilir. O bölgede 
mangal yakmak değil de spor-
tif aktiviteler yapmak isteyen 

diğer insanları rahatsız edebilir. 
Kontrollü şekilde yakılmasının 

ve külünü bölgede toprak kalitesi-
ni bozmaması adına çöplüğe atmanın 

doğru bir yol olduğunu düşünüyorum.”
YAKILAN PLASTİKLER TOPRAK              

KALİTESİNİ BOZUYOR
Güllü, mangal sonrasında yakılan plastik 

atıkların içinde bulundurduğu klorlu bileşikler 
nedeniyle atmosfere kimyasal madde yaydığını 
belirtti. Dumanla yayılan kimyasalların çevreye 
verdiği zararlı etkilere dikkati çeken Güllü, şu 
ifadeleri kullandı: “Bunlar, havadan bir müddet 
sonra toprağın üzerine çökelir. Toprak kalitesini 
çok uzun bir süre bozarlar. Bu da topraktaki mik-
roorganizmaların ölmesine neden olur. Toprak, 
verimsiz hale geçebilir, yer altı suyuna sızabilir. 
Dolayısıyla plastikleri kesinlikle yakmamak en 
doğru tercih. İnsanların bu plastik atıkları mutla-
ka çöplere atıp yakmadan uzaklaşmaları gereki-
yor.”                                                             (AA)

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, yaşlı bireylerin ya-
şam kalitesini artırmak ve yaşlanırken sağlıklı kalabil-
melerini desteklemek amacıyla “Sağlıklı Yaşlanma” 

programını hayata geçireceklerini belirtti.
Bakan Memişoğlu, toplumun yaşlı bireylere verdiği 

öneme işaret ederek, başlatacakları yeni programla yaşlılara 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmayı ve onların sağlık-
larını korumayı hedeflediklerini söyledi.

Memişoğlu, Türk toplumunun yaşlısına değer veren ve 
sağlığını kendi sağlığından da öte tutan bir anlayışa sahip 
olduğunu belirterek, “O nedenle biz de Sağlık Bakanlığı 
olarak yaşlandıkça insanların sağlıklı kalmasının yolunu, 
nasıl sağlıklı yaşayacağını, sağlıklı yaşlanmayı öğreteceği-
miz bir program başlatıyoruz. Böylece yaşlılarımız da bu 
konuda hem yaşlanıp hem nasıl sağlıklı kalacaklarının eği-
timini alacaklar.” dedi. Özellikle 80 yaş üzerindeki bireyler 
ile yatağa bağımlı hastalar için uzun süredir uygulanan evde 
sağlık hizmetlerinin güçlendirilerek sürdürüldüğünü ifade 

eden Memişoğlu, “Evden çıkmakta zorlanan veya hastane-
ye gitmesi risk taşıyan vatandaşlarımızı yormuyoruz. İlaç ve 
sağlık raporlarını biz evlerine götürüyoruz.” diye konuştu.

Elektronik sistem sayesinde hastaların takiplerinin etkin 
bir şekilde yapıldığını dile getiren Memişoğlu, şunları kay-
detti: “İlaç ve diğer raporlar konusunda elektronik sistem 
bizim farkındalığımız oluyor. Daha raporu bitmeden gidip 
raporunu verir hale getirdik sistemimizi. Böylece yaşlıları-
mızın da bu hastanelerde randevu olsun başka bir şey olsun 
uğraşmasını engellemiş olduk. Çünkü çok zor esasında be-
lirli yaştan sonra hele bakıma muhtaç hale geliyorsanız çok 
zor bir yaşam süreci oluyor. Yakınları için de yatalak hasta-
larımız için de durum aynı şekilde. Onlara da yardım etmek 
amacıyla bunları yapıyoruz. Sadece yaşlı bireyler ve yatağa 
bağımlı hastalara değil esasında yakınına da destek verme-
miz gerekiyor çünkü sonuçta ona bakıyor, onunla zaman 
geçiriyor, ona destek olarak da sağlık hizmetlerini yerinde 
vermek için çalışma yaptık.”                                           (AA)

Sıcak havalarda özellikle güneşin en tepede 
olduğu saatlerde dışarıda kalmaktan kaçınıl-
ması gerektiğini söyleyen Doç. Dr. Veysel 

Kıdır, “Yaz aylarında su yerine başka sıvılar ter-
cih edilmemeli. Sulu meyveler sıvı ihtiyacına kat-
kı sağlasa da suyun yerini tam anlamıyla tutmaz. 
Fazla meyve tüketimi kan şekerini yükseltebilir ve 
karaciğer yağlanmasına neden olabilir” dedi.

İç Hastalıkları ve Nefroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Veysel Kıdır, yazın terleme ve buharlaşmayla artan 
sıvı kaybının yerine konmaması durumunda organ 
fonksiyonlarının olumsuz etkilenebileceğini vur-
guladı. Doç. Dr. Kırdır, “Güneş çarpması, hayati 
tehdit oluşturan acil bir durumdur. Belirtiler fark 
edildiğinde hızlıca müdahale edilmelidir” diye ko-
nuştu.

“YAZ AYLARINDA SU                                    
TÜKETİMİ ARTMALI”

Vücudun sağlıklı şekilde çalışabilmesi için su-
yun temel gereksinim olduğunu ifade eden Doç. 
Dr. Kıdır, “Hücrelerin, dokuların ve organların 
görevlerini yerine getirmesi için yeterli su alımı 
şarttır. Özellikle yaz aylarında terleme ve buharlaş-
ma yoluyla artan sıvı kaybı, yerine konmadığında 
ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir” dedi.

“RİSK GRUBUNDAKİLER DİKKAT”
Sıcak havalarda daha dikkatli olunması gere-

ken grupları sıralayan Doç. Dr. Kıdır, “İleri yaştaki 
bireyler, kalp hastaları, diyabet ve hipertansiyon 
hastaları, böbrek yetmezliği olanlar ve çocuklar 
sıvı kaybına karşı çok hassastırlar. Bu kişilerin 
yeterli sıvı alımına daha fazla özen göstermesi ge-
rekir” dedi. Yetişkin bir bireyin günlük ortalama 2 
ila 2,5 litre sıvı alması gerektiğini vurgulayan Doç. 
Dr. Kıdır, “Bu miktar kişinin kilosu, fiziksel aktivi-
tesi ve ortam ısısına göre değişkenlik gösterebilir. 

Özellikle kalp ve böbrek hastalarında sıvı ihtiyacı-
nın bireyselleştirilmesi önemlidir. Yaz aylarında bu 
miktarın daha da artırılması gerekebilir” ifadelerini 
kullandı.

“GÜNEŞ ÇARPMASI HAYATİ                       
TEHDİT OLUŞTURABİLİR”

Güneş çarpmasının ciddiyetine değinen Doç. 
Dr. Veysel Kıdır, “Güneşin altında uzun süre kal-
mak, yeterli sıvı almamak vücut ısısının artmasına 
ve güneş çarpmasına neden olabilir. Şiddetli baş 
ağrısı, bulantı, kusma, bilinç bulanıklığı, tansiyon 
düşüklüğü, terleme azalması gibi belirtiler görüle-
bilir. Bu durumda hasta hemen serin bir yere alın-
malı, kıyafetleri çıkarılmalı ve vücudu suyla ısla-
tılmalıdır. Bilinci açık ise sıvı verilmelidir. Bilinci 
kapalı hastalara ise su verilmemelidir, acilen sağlık 
kuruluşuna başvurulmalıdır” diye konuştu.

“MEYVE, KOLA, ÇAY                                    
SUYUN YERİNİ TUTMAZ”

Su yerine başka sıvıların tercih edilmemesi 
gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Kıdır, “Sulu mey-
veler sıvı ihtiyacına katkı sağlasa da suyun yerini 
tam anlamıyla tutmaz. Fazla meyve tüketimi kan 
şekerini yükseltebilir ve karaciğer yağlanmasına 
neden olabilir. Aynı şekilde çay, kahve, şekerli ve 
gazlı içecekler de su yerine geçmez. Hatta çay ve 
kahvenin idrar söktürücü etkisi nedeniyle sıvı kay-
bını artırdığı bilinmektedir” dedi.
“VÜCUT AĞIRLIĞINA GÖRE SU HESABI”

Yaz mevsiminde su ihtiyacının artacağını belir-
ten Doç. Dr. Kıdır, “Genelde kilo başına 35 CC üze-
rinden su ihtiyacı hesaplanır. Ancak sıcak havalar-
da terleme ve buharlaşma yoluyla yaşanan kayıplar 
göz önüne alınarak bu miktarın üzerine çıkılması 
önerilmektedir” ifadelerini kullandı.              (DHA)
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ASKİ Spor, Türkiye’nin
şampiyon fabrikası oldu

BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

Geri dönüşlerin
sultanları

Boşuna “Biz voleybol ülkesiyiz” demiyo-
ruz…

Öyle geniş bir oyuncu havuzuna sahibiz ki, 
sezonu geç bitirenlerin dinlendirmesi, yaşan-
ması kaçınılmaz olan jenerasyon değişiminden 
de sultanlarımızı pek etkilemiyor…

2018 yılından beri düzenlenen FIVB Mil-
letler Liginde ilk yılında ikinci, 19 ve 21 yıl-
larında 4’üncü, 2021’de 3’üncü ve 2023 yılın-
da da şampiyon olan milli voleybolcularımız, 
cumhuriyetimizin 100.yılında ülkemize tari-
hindeki ilk Avrupa şampiyonluğunu da hem de 
namağlup olarak kazandırdı. Tokyo’da düzen-
lenen 2023 FIVB Kadınlar Voleybol Olimpiyat 
Eleme Turnuvalarında oynadığı yedi karşılaş-
madan da galibiyetle ayrılarak turnuvayı 21 
puanla zirvede tamamladı. Üst üste 22. galibi-
yetine imza atan sultanlarımız, aynı zamanda 
Dünya Kupası adıyla oynanan olimpiyat ele-
melerini birincilikle noktaladı.

İşte öyle başarılar elde etmiş bir takımda 
jenerasyon değişikliğinin sancısız geçmesinin 
ilk işaretlerini Milletler Liginin ilk ayağı olan 
Çin’de aldık. Doğrusu bundan da çok mutlu 
olduk. Çünkü takımda yer alan gençler, çok he-
yecanlı olmalarına rağmen doğrusu ablalarını 
pek de aratmadılar.

Çok zorlu ilk etabı 4’te 4 yaparak kayıpsız 
geçiren sultanlarımız, ev sahibi Çin ve Polon-
ya gibi güçlü rakipler karşısında yaptığı müthiş 
geri dönüşlerle de tüm otoritelerden olumlu not 
aldılar. A Milli voleybolcularımız, fazla uzun 
olmayan oyunculara sahip olmasına karşın 50 
blok sayısıyla ilk haftayı Dominik ile ilk sıra-
da yer alması da son derece dikkat çekici bir 
olaydı. Özellikle de turnuvanın en uzun takım-
larından biri olan Polonya karşısında bloktan 
5’i Deniz Uyanık’tan olmak üzere 11 sayı bul-
mamızda gerçekten sevindiriciydi. Son maçta 
Çin karşısında 38 sayı kazandıran genç Alexia 
Carutasu’nun toplamda 91 sayı ile en skorer 
oyuncu olması da takımımız için önemli bir ge-
lişmeydi. Ayrıca Alexsia dışındaki genç oyun-
culardan Deniz Uyanık, Dilay Ödemir, Yaprak 
Erkek, Berka Buse Özden, Eylül Akarçeşme 
başarılı performanslarıyla da kendilerine şans 
verenleri utandırmadılar.

Aslında Çin’de gerçekleştirilen ilk etapta 
elde edilen bu başarı, 44 yaşına basan Danie-
le Santarelli için son derece anlamlı bir doğum 
günü armağanı oldu. İtalyan başantrenörün, 
ev sahibi Çin’in Türkiye ile oynadığı maçta 
salonunun ambiyansı ile ilgili sorulan soruyu, 
“Güzel bir atmosfer ama gerçek atmosfer na-
sıl olur sorusunun cevabını herkes İstanbul’da 
görecek” şeklinde cevaplaması da dikkat çekti.

Çın etabını 4’te 4 yapmamıza rağmen set 
farkıyla 3.sırada bitirmemizin ardından ikinci 
etaba 18 Haziran’da İstanbul etabına Dominik 
Cumhuriyeti maçıyla başlayacağız. Sinan Er-
dem Spor Salonunda oynayacağımız maçlar 
için kadroya dinlendirilen as oyuncularımızdan 
Melissa Vargas, Zehra Güneş, Ebrar Karakurt, 
Cansu Özbay, İlkin Aydın, Gizem Örge’nin de 
dahil edilmesi bekleniyor. Evimizde Domi-
nik’ten sonra Guidetti’nin çalıştırdığı Kanada, 
Güney Kore ve Çin etabını 3 galibiyetle 5.ola-
rak tamamlayan Brezilya ile karşılaşıp, Hollan-
da’ya kayıpsız gitmeyi amaçlayacağız.

Federasyon Başkanı Mehmet Akif Üstün-
dağ’ın 2025 yılı için asıl hedefin 22 Ağustos -7 
Eylül tarihleri arasında Tayland’da gerçekleş-
tirilecek olan Dünya şampiyonası olduğunun 
ısrarla belirtmesi, sanki A Milli Kadın Voleybol 
Milli Takımımızın jenerasyon değişiminin Mil-
letler ligi organizasyonunda hasarsız geçirilme-
si için önemli bir basamak olarak düşünüldüğü-
nü aklımıza sokuyor.

“Grubu en iyi şekilde 
bitirmek istiyoruz”

Trabzonspor’da transfer
rüzgarı; Malheiro, Uğurcan 

ve Mendy’ye yoğun ilgi

Filenin Efeleri VNL’de ilk sınavına çıkacak

Türkiye’de spor kulübü olarak en çok madalya kazanan Ankara ASKİ Spor Kulübü Genel Koordinatörü Abdullah Çakmar,
Büyükşehir Belediyesi ASKİ Spor Kulübü’nün, 2019’dan itibaren ulusal ve uluslararası arenada 1368 madalya kazandığını söyledi.

ASKİ Spor Kulübü’nde halterden güreşe, boks-
tan e-spora kadar birçok branşta kürsüye çıkan 
sporcular, kulübün disiplinli altyapısı ve güçlü 

antrenman geleneğinin somut örneği oldu. Kulüp Genel 
Koordinatörü Çakmar, kulübün son 6 yılda elde ettiği 
başarılar ve kazandığı madalyalar hakkında açıklama-
larda bulundu. 2019 yılının ASKİ için adeta zafer yılı 
olduğunu ifade eden Çakmar, “Kulüp bu yıl uluslararası 
83, ulusal 111 olmak üzere toplam 194 madalya kazana-
rak büyük bir başarıya imza attı” diye konuştu.

Çakmar 2019’da takım olarak başarılarını ise şöy-
le sıraladı: “Büyük Erkekler Serbest Güreş Türkiye 
Şampiyonası’nda ABB ASKİ Spor takımı 185 puanla 
Türkiye Şampiyonu oldu. U-23 Erkekler Serbest Güreş 
Türkiye Şampiyonası’nda ABB ASKİ Spor takımı 135 
puanla Türkiye 2’ncisi olmuştur. Büyük Erkekler Ser-
best Güreş Türkiye Şampiyonası’nda ABB ASKİ Spor 
193 puanla Türkiye Şampiyonu, Yıldızlar Kulüpler 
Türkiye Halter Şampiyonası’nda da toplamda 2 altın, 
2 bronz madalya ile 233 puanla Türkiye Şampiyonluğu 
elde etti. Gençler Kulüpler Türkiye Halter Şampiyona-
sı’nda toplamda 4 altın, 2 gümüş madalya ile Türkiye 
Şampiyonu olmuştur. ASKİ, hem Büyük Erkekler Ser-
best Güreş Şampiyonu, hem de Gençler Kulüpler Halter 
Şampiyonu ünvanlarını aldı.”

“PANDEMİYE RAĞMEN                                          
AVRUPA’DA BAŞARI GELDİ”

Covid-19 pandemisinin etkili olduğu 2020’de kulü-
bün, 14 uluslararası ve 5 ulusal olmak üzere 19 madalya 
kazandığını söyleyen Çakmar, “Süleyman Karadeniz, 
Avrupa Şampiyonu oldu. Süleyman Atlı da Avrupa 
2’ncisi oldu. Haydar Yavuz ise, Avrupa 3’üncülüğü elde 
etti. Soner Demirtaş da Avrupa 3’üncüsü olurken, Sel-
çuk Can ise Avrupa 3’üncüsü oldu” ifadelerini kullandı.

ASKİ, AVRUPA’DA VE TÜRKİYE’DE                     
GÜREŞİN LİDERİ OLDU

Çakmar, ASKİ Spor, 2021’de 64 uluslararası, 62 
ulusal 126 madalya ile yoluna devam ettiğini hatırlata-
rak, “Türkiye Süper Lig Serbest Stil şampiyonlu-
ğu elde edildi. Süper Lig Grekoromen Stil’de 
takım olarak 2’nci olduk. Ardından Bü-
yükler Serbest Güreş Türkiye Şampi-
yonluğu ve Büyükler Grekoromen Stil 
Türkiye 2’nciliği elde edildi. Büyük-
ler Avrupa Halter Şampiyonası’nda 
M. Furkan Özbek 1’inci, Ferdi Har-
dal ve Şaziye Erdoğan ise 3’üncü ol-
muşlardır. Uluslararası 65. Bocskai 
Boks Turnuvası’nda Necat Ekinci ve 
Berat Acar 3’üncü olmuşlardır. Ulus-
lararası 72. Stanja Boks Turnuvası’nda 
Tuğrulhan Erdemir şampiyon olmuştur. 
Uluslararası Boğaziçi Boks Turnuvası’nda 
Berat Acar da şampiyon olmuştur. Yine bu yıl 
Rıza Kayaalp Avrupa Şampiyonu oldu. Süleyman Atlı 
Avrupa Şampiyonu, Taha Akgül yine Avrupa Şampi-
yonu ve Süleyman Karadeniz ise Avrupa 2’ncisi oldu. 
Murat Fırat Avrupa 2’ncisi olurken, Taha Akgül Dünya 
3’üncüsü oldu” dedi.

AVRUPA GÜREŞ ŞAMPİYONASI’NDA                  
EN BAŞARILI TÜRK KULÜBÜ

2022 yılına gelindiğinde ASKİ Spor’un 103 ulusla-
rarası, 271 ulusal olmak üzere 374 madalya topladığını 
hatırlatan Çakmar, bu yılda elde edilen başarıları şöy-
le sıraladı: “Taha Akgül 9’uncu kez Avrupa Şampiyo-
nu oldu ve kendi rekorunu kırdı. Rıza Kayaalp 11’inci 
kez Avrupa Şampiyonu oldu. Kulübümüz Avrupa Güreş 
Şampiyonası’nda ülkemiz adına şampiyonaya katılan 

kulüpler içinde en başarılı kulüp oldu. Yusuf Fehmi 
Genç, İslami Dayanışma Oyunları’nda silkme kategori-
sinde 174 kg kaldırarak İslami Dayanışma Oyunları’nın 
rekorunu kırdı. Rıza Kayaalp 5’inci kez Dünya Şampi-
yonu oldu. Taha Akgül de 3’üncü kez Dünya Şampi-
yonluğunu elde etti. Soner Demirtaş ise Dünya 3’üncü-
sü oldu. Taka Akgül, Uluslararası Dünya Güreş Birliği 
tarafından Serbest Sitilde “Dünyanın En İyisi” seçildi. 

Rıza Kayaalp, Uluslararası Dünya Güreş Birliği 
tarafından Grekoromen Stilde “Dünyanın En 

İyisi” seçildi. Yusuf Fehmi Genç, 19 yıl 
aradan sonra Dünya Şampiyonası’nda 

Türkiye’ye silkme kategorisinde al-
tın madalya kazandırdı. Murat Fırat 
Avrupa Şampiyonu oldu. Avrupa 
Halter Şampiyonası’nda M. Furkan 
Özbek Avrupa Şampiyonu oldu. Av-
rupa Halter Şampiyonası’nda Şaziye 
Erdoğan Avrupa Şampiyonu oldu. 

Yusuf Fehmi Genç, silkmede 182 kg 
kaldırarak Dünya Gençler rekorunu 

egale etti.”
“HEM TARİH YAZILDI, HEM                                  

REKORLAR EGALE EDİLDİ”
ASKİ Spor’un 2023 yılında 86 uluslararası, 165 ulu-

sal olmak üzere toplam 251 madalya elde ettiğini ifade 
eden Çakmar, bu yıl elde edilen önemli başarıları ise 
şöyle açıkladı: “Büyükler Avrupa Halter Şampiyona-
sı’nda 3 altın madalya. Taha Akgül, 10’uncu kez Avru-
pa Şampiyonu oldu. Rıza Kayaalp, 12’nci kez Avrupa 
Şampiyonu olarak rekoru egale etti. Süleyman Atlı Av-
rupa Güreş Şampiyonası’nda Avrupa 2’ncisi oldu. Yusuf 
F. Genç, silkme kategorisinde Avrupa Şampiyonu oldu. 
İbrahim Çiftçi Avrupa Güreş Şampiyonasında Avrupa 
3’üncüsü oldu. Soner Demirtaş Avrupa Güreş Şampiyo-
nası’nda Avrupa 3’üncüsü oldu. Evin Demirhan Yavuz, 
Avrupa Güreş Şampiyonası’nda Avrupa 3’üncülük ka-
zandı. Ali Çengiz, Avrupa Güreş Şampiyonası’nda Av-

rupa 2’ncisi, Taha Akgül de Dünya 3’üncüsü, Rıza Ka-
yaalp de Dünya 2’ncisi, Enes Başar da Dünya 3’üncüsü 
olurken, Ali Cengiz Dünya Şampiyonu oldu.”

“ŞAMPİYONLUKLAR, OLİMPİK                          
BAŞARILARLA TAÇLANDIRILDI”

2024 yılında ASKİ Spor’un şampiyonluklarını, 
olimpik başarılarla taçlandırıldığını kaydeden Çak-
mar, 2024 yılında uluslararası 71, ulusal 82 toplamda 
153 madalya kazanıldığını belirterek, “U-20 Grekoro-
men Güreş Takımımız Türkiye Şampiyonu oldu. Taha 
Akgül, 11’inci kez Avrupa Şampiyonu oldu. Abdullah 
Kayapınar, Para Powerlifting Dünya Kupası’nda 174 kg 
kaldırarak Avrupa rekoru kırdı. Cansu Bektaş Avrupa 
Halter Şampiyonu oldu. Ali Cengiz Avrupa Güreş Şam-
piyonası’nda 2’nciliği elde etti. Rıza Kayaalp Avrupa 
Güreş Şampiyonası’nda 2’nci oldu. Taha Akgül 11’nci 
kez Avrupa Şampiyonu oldu. Serbest Güreş A Milli Ta-
kımımız 31 yıl aradan sonra Avrupa Şampiyonluğuna 
ulaştı. Taha Akgül 2024 Paris Yaz Olimpiyatları’nda 
bronz madalya kazandı. Abdullah Kayapınar 2024 Paris 
Paralimpik Oyunları’nda gümüş madalya kazandı. İbra-
him Bölükbaşı, 2024 Paris Paralimpik Para Judo bran-
şında şampiyon oldu. Ülkemizin bu branştaki tek altın 
madalyasının sahibi İbrahim Bölükbaşı oldu” dedi.

REKORLARLA GELEN YENİ ZİRVE
2025 yılı itibarıyla ASKİ Spor’un özellikle güreş 

ve halterde tarihi bir sezon daha geçirdiğini vurgulayan 
Çakmar, “Grekoromen Güreş Takımı 11 madalya ve 174 
puanla Türkiye Şampiyonu olurken, Serbest Stil Takımı 
9 madalya ve 166 puanla yine şampiyonluğu aldı. Avru-
pa Halter Şampiyonası’nda 16 madalyanın sahibi ASKİ 
Spor oldu. Bu, kulüp tarihindeki en büyük Avrupa başa-
rılarından oldu. Yusuf Fehmi Genç silkme ve toplamda 
Avrupa rekoru kırdı. Güreşte ise kulüp, Avrupa Şampi-
yonası’nda 3 gümüş, 2 bronz madalya kazanarak güçlü 
varlığını bir kez daha gösterdi. 2019’dan itibaren ulusal 
ve uluslararası arenada 1368 madalya kazandık. Kazan-
maya da devam edeceğiz” ifadelerinde bulundu. (DHA)

A Milli Erkek Voleybol Takımı 2025 FIVB 
Voleybol Milletler Lig’i 1. hafta ilk maçın-
da bugün Fransa ile karşılaşacak. Filenin 

Efeleri, VNL’de ilk sınavını Sırbistan karşısında 
verecek. Çin’in Xi’an kentinde oynanacak müsa-
baka, saat 15.30’da başlayacak. Zorlu karşılaşma 
TRT Spor Yıldız kanalından naklen yayınlanacak.

SIRBİSTAN İLE 8. RANDEVU
Filenin Efeleri, Sırbistan ile toplamda 7 kez 

karşı karşıya geldi. Müsabakaların 4’ünden Milli-
ler galip ayrılırken 3’ünü Sırplar kazandı. İki takım 
son olarak geçtiğimiz VNL’de karşı karşıya geldi. 
Bu müsabakayı Sırbistan 3-1’lik skorla kazandı.

EFELER’DE TEK HEDEF GALİBİYET
VNL hazırlıklarına Ankara’da başlayan ve İs-

tanbul’da noktayalan Filenin Efeleri, hazırlıklar 
kapsamında Slovenya ile iki dostluk maçı yaptı. 
Bu maçların ilkini 3-0 kazanan Milliler, ikinci mü-
sabakayı 3-2 kaybetti. Turnuvada bu yıl ikinci kez 
mücadele edecek olan ay-yıldızlı ekip, Sırbistan 
karşısında galip gelerek VNL’ye güçlü bir başlan-
gıç yapmayı hedefliyor.               (Haber Merkezi)

A Milli Futbol Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, “Eylül bizim için 
çok önemli, grubu en iyi şekilde bitir-

mek istiyoruz” şeklinde konuştu.
ABD’de bugün özel bir maçta Meksika ile 

karşılaşacak A Milli Takım’da Vincenzo Mon-
tella karşılaşmanın oynanacağı Kenan Stadyu-
mu’nda maç öncesi değerlendirmelerde bulun-
du.

Meksika’nın güçlü bir rakip olduğunu be-
lirten Montella, “Bu maçı bizim için sezonun 
son maçı gibi düşünmemiz gerekiyor. ABD’ye 
sezon sonunda olan futbolcularımızla geldik 
onlar ise sezon ortasını yaşıyorlar. Yarınki ra-
kibimiz zorlu, son Concacaf’ı kazandılar. Yarın 
iyi bir rakip karşımızda, bu dönemi iyi bitirmek 
istiyoruz çünkü sonrasında tamamen Eylül’e 
konsantre olmak istiyoruz. Eylül bizim için çok 
önemli, grubu en iyi şekilde bitirmek istiyoruz. 
Meksika güçlü takım, son Dünya Kupası’nı 
saymazsak 90’dan bu yana büyük turnuvalara 
katılan bir ekip. FIFA sıralamasında 17. sırada, 
Concacaf’ı kazandılar. Hocaları çok deneyim-
li, 25 yıl sonra tekrar karşımda bulmak şaşırtıcı 
olacak. Forvetleri takımla uyumlu. Son maçı-
mıza nazaran daha iyisini yapmamız gerekiyor. 
En iyi şekilde sonuç almak ve performansımızı 
göstermek istiyoruz” dedi.
“HAZIRLIK MAÇLARINI KENDİMİZİ 

GELİŞTİRMEK İÇİN YAPIYORUZ”
Tecrübeli Teknik Direktör takım kadrosu 

hakkında “Hazırlık maçlarını genel olarak ken-
dimizi geliştirmek için yapıyoruz. Gençlerimiz 
de var, son maçta iki oyuncumuz ilk defa forma 
giymişti bu maçta da belki ilk kez forma giye-
cek futbolcularımız olacak. Genel olarak çok 
fazla değişiklik yapılmaması gerektiğini düşü-
nüyorum, dengeli yapılmalı, bir oyun kurgusu 
varsa onun üzerinden geliştirip herkesi değer-
lendirmenin çok daha iyi olacağını düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı.                       (DHA)

Trabzonspor’da yeni sezon öncesi trans-
fer hareketliliği yaşanıyor. Bordo-mavili 
yönetim bir yandan kadroya yeni isimler 

kazandırmak için arayışlarını sürdürürken, bir 
yandan da mevcut oyunculara gelen teklifleri 
kulübün menfaatleri doğrultusunda değerlen-
dirmek istiyor.

Trabzonspor’da özellikle Uğurcan Çakır, 
Pedro Malheiro ve Batista Mendy’nin takım-
dan ayrılması en muhtemel oyuncular arasında 
yer aldığı belirtildi. Yönetim, bu oyunculardan 
yüksek bonservis geliri elde ederek kadroyu 
güçlendirmeyi hedefliyor. Portekizli sağ bek 
Pedro Malheiro’ya Dubai ekibi Al Wasl ve Por-
tekiz temsilcisi Benfica’nın resmi teklif yaptığı 
öğrenilirken, oyuncunun 8-9 milyon Euro civa-
rında bir bonservis bedeliyle takımdan ayrılabi-
leceği kaydedildi. Takım kaptanı Uğurcan Ça-
kır’a ise Avrupa’dan ve Süper Lig’den talipler 
olduğu belirtildi. Fransız ekibi Monaco’nun 10 
milyon Euro civarında bir teklif sunduğu, ay-
rıca İngiltere’den Burnley, PSV, Lens, Sevilla, 
Liverpool ve RB Leipzig’in yanı sıra Türki-
ye’den Fenerbahçe ve Galatasaray’ın da kaleci 
için nabız yokladığı iddia edildi. Bordo-ma-
vililerde defansif orta saha oyuncusu Batista 
Mendy’ye ise Fransa’dan Rennes’in yanı sıra 
İngiltere’den Crystal Palace’ın ilgi gösterdiği 
bildirildi. Mendy için Trabzonspor’un yakla-
şık 12-15 milyon Euro’luk bir gelir beklentisi 
olduğu, kulübün bu satıştan önemli bir kazanç 
sağlamayı hedeflediği öğrenildi.

Trabzonspor 
yönetiminin söz ko-
nusu oyunculardan 
elde edeceği bonser-
vis gelirlerini yeni 
transferlere kaynak 
olarak kullanmayı 
ve kadroyu güçlen-
dirmeyi amaçladığı 
ifade edildi. (DHA)



Başkent’in merkezinde
tarihi miras: Antik Roma Yolu

Koç (21 Mart-19 Nisan) Bir süredir 
mantığınız ile duygularınız arasında 
karışıklık yaşıyorsunuz. Sevmediğiniz 
bir işi yapmaktan bir an önce kendinizi 

uzaklaştırmalısınız. Çalışma ekibiniz ile uyum-
suzluk sorunu öne çıkıyor. İş ile ilgili aksaklıklar 
tahammülünüzü zorluyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Uzun süre-
dir devam eden ilişkinizde önemli bir 
adım atabilirsiniz. Üst düzeyde kişiler-
le görüşmeleriniz olacak ve fikirlerinizi 

karşı tarafa kabul ettireceksiniz. Sizinle ilgili ko-
nulara başkaları tarafından yorum getirilmesine 
karşısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Birçok 
şeyi bir arada yapmak ve birikiminizi 
farklı işlerde denemek istiyorsunuz. 
Bugün yine isteklerinizde kontrol dışı 

kalabilirsiniz. Ancak tehlikeyi erken fark etme-
niz ortaya çıkacak bazı ekonomik kayıpları ön-
leyecek. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bu-
günlerde bazı yaklaşımlarınız eşinizde 
farklı algılar oluşturabilir. Maddi konu-
lardaki bazı kısıtlı tavırlarınız aranızda 

güvensizliğe yol açabilir. Yaşamı kendinize dö-
nük planlamaktansa birlikte sürdürmeye yönelik 
düşünmelisiniz.  

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Se-
çimlerinizi doğru yapmalı ve kendiniz-
le ilgili yeni bir pota oluşturmalısınız. 
Duygularınız günlük olaylardan olum-

lu etkileniyor ve yaratıcılığınız artıyor. Gelecek 
planlarınız konusunda netleşiyorsunuz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Mesle-
ki anlamda gösterdiğiniz başarılarınız 
çevrenizde size önemli bir ilgiyi de 
sağlıyor. Bu durumunuzu daha faydalı 

işler için de değerlendirmelisiniz. Kitleler ile bir 
araya geleceğiniz bir gündesiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sezgileri-
nizin güçlü olduğu bir gündesiniz. Bu 
durum size bazı artıları sağlamakla bir-
likte üzüleceğiniz bazı durumları da er-

ken algılamanızda katkı sağlayabilir. Başarılı bir 
organizasyonda imzanız olabilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Detaylar 
üzerinde çok fazla duruyor olmanız si-
zin için önemli ancak özellikle çalışma 
arkadaşlarınız bu durumdan fazlasıyla 

rahatsız olabilir. Bu durumu gözlemlemeli ve 
çözüm için adım atmalısınız. Kısa seyahatleriniz 
olabilir.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Finans 
konularında ince hesaplar yapmak zo-
runda kalabilirsiniz. Beklediğiniz bazı 
konularda istediğiniz yanıtların gelme-

siyle moraliniz yükselebilir. Güçlü sezgilerinizi 
kullanarak yapmak istediğiniz projede başarınızı 
ölçebilirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sizin de-
ğişim yapmak isteyebilirsiniz ancak 
bu isteğinizi yaşam alanınızdaki diğer 
bireyler ile de paylaşmalısınız. Aksi 

durumda zıtlıklarla birlikte gerginlikler de ortaya 
çıkabilir. Sonuç herkesi üzebilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Olaylara 
karşı oluşturduğunuz bakış açınız ge-
nellikle çözüm odaklı ve uzlaştırıcı. 
Bu durum yöneticilerinizin sizi takdir 

etmesine neden olurken küçük bir ödül almanızı 
da sağlayacak. Onlar üzerinde etkinsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aileniz ile 
ilgili konuların ön planda olacağı bir 
dönemdesiniz. Onların problemleri sizi 
fazlasıyla meşgul edecek. Kardeşleri-

nizle iş birliği içinde olacağınız bir gün. Kendi-
nizi üzecek konulardan uzak kalmaya çalışmalı-
sınız.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

11 Haziran 2025 Çarşamba www.baskentgazete.com.tr Fiyat: 5 TL

Nevşehir’de dokuma ustası kadın
50 yıldır ilmek atarak sanatını sürdürüyor

Nevşehir’in Avanos ilçesinde yaşayan Ayten Aksu, yarım asırdır ortaya çıkardığı halılarla yurt 
içi ve dışında mekanlara renk katıyor. Dokuma ustası Ayten Aksu, “Halı ortaya çıkınca, ‘bunu 
ben yaptım’ diyorum. Çok güzel bir his. Başta Japonya olmak üzere her ülkeye gidiyor” dedi.

“Kul” filminin çekimleri bugün İstanbul’da başlayacak

Sabrina Carpenter’dan
yaz şarkısı sinyali

Miley Cyrus, “Flowers” ile kazandığı ilk 
Grammy ödülünü aslında önceden his-
settiğini söyledi. The Tonight Show’da 

konuşan Cyrus, salonda Mariah Carey’yi görün-
ce içinden “Bu bir M.C.’den diğer M.C.’ye. Bu 
ödül benim.” dediğini anlattı. Carey’nin Butterf-
ly albümünün kendisi için yıllardır ilham kayna-
ğı olduğunu da ekledi.            (Haber Merkezi)

Miley Cyrus: Grammy’yi alacağımı biliyordum

www.baskentgazete.com.tr Muhammed Ali Yah-
şi’nin haberine göre Ankara (Ankyra) ve çevresi, MÖ 
25 yılında Roma İmparatorluğu egemenliğine girince 
bölgede Galatia Eyaleti kurulmuş ve Ankyra (Ankara) 
bu eyaletin başkenti olmuş. Roma İmparatorluğu’nun 
en geniş sınırlara ulaştığı MS 2. yüzyılın sonunda kent, 
anıtsal yapılarla donatılmış. Augustus Tapınağı, Roma 
Hamamı ve Antik Tiyatro gibi kalıntılar bugün hâlâ 
görülebilirken, Roma Bendi ve Hipodrom gibi bazı 
yapılar ise zaman içinde kaybolmuş. Bu dönemin izle-
rini taşıyan en önemli kalıntılardan biri ise Antik Roma 
Yolu. 

TESADÜFEN KEŞFEDİLEN                                       
2 BİN YILLIK TARİH

Antik Roma Yolu, 1995 yılında Ulus Şehir Çarşı-
sı’nın temel kazıları sırasında Türk arkeolog Cevdet 
Bayburtluoğlu tarafından keşfedilmiş. Ortaya çıkarılan 
yol dokusu kentin ana arterini oluşturması nedeniyle 
cardo maximus (ana cadde) olarak adlandırılmış. 

2006 yılında otopark inşaatı sırasında ise yolun de-
vamı gün yüzüne çıkarılmış. Kazılarda ortaya çıkarılan 
antik dükkan duvarları, mozaikler, cam objeler, sikke-
ler, kandiller ve pişmiş toprak seramikler bugün Ana-
dolu Medeniyetleri Müzesi’nde sergileniyor. 

Günümüz zemin seviyesinin 2 ila 3,3 metre altında 
bulunan yolun her iki yanında 20 cm yüksekliğinde, 
1,5 metre genişliğinde kaldırım taşları yer alıyor.

ZİYARETÇİLER TARİHLE İÇ İÇE                    
YÜRÜYÜŞ İMKANI BULUYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı işbirliğiyle gerçekleştirilen restorasyon 
çalışmaları sonucunda 640 metrekarelik alan özgün 
yapısına uygun şekilde düzenlendi. Alan, yürüyüş yol-
ları, aydınlatma, koruma korkulukları ve kuru peyzajla 
desteklenerek 2024 yılının sonunda ziyarete açık hale 
getirildi.

Bugün Zafer Anıtı önünden Anafartalar Caddesi’ni 
takip edenler, Roma döneminden günümüze ulaşan bu 
tarihi yolda yürüyerek başkentin Cumhuriyet öncesi 
tarihine tanıklık edebiliyor.

Ulus Şehir Çarşısı temel kazısı sırasında ortaya çıkan 1800 yıllık Antik 
Roma Yolu, Ankara’nın binlerce yıllık geçmişine ışık tutuyor.

Nevşehir’in el sanatlarıyla bilinen Avanos ilçesin-
de yaşayan 61 yaşındaki Ayten Aksu, 50 yıldır 
geleneksel tezgahta halı dokuyor. Aile bütçesine 

katkı sağlamak için evlerinde halı dokuyan annesinden 
11 yaşında ilmek atmayı öğrenen Aksu, yaklaşık 15 sene 
evindeki tezgahta çalıştı.

Daha sonra işçi olarak girdiği mağazanın atölyesin-
de uzun yıllardır üretim yapan Aksu, yarım asırdır orta-
ya çıkardığı halılarla yurt içi ve dışında mekanlara renk 
katıyor. Halı mağazasını ziyaret eden turistler, hem Ak-
su’nun kozadan ipek elde etmesini hem de halıya ilmek-
lerle desen oluşturmasını izliyor.

“BU İŞE YILLARIMI VERDİM                                  
VE ÇOK MEMNUNUM”

Aksu, annesinden öğrendiği sanatını yıllar içinde 
geliştirdiğini, bugüne kadar binden fazla halı dokuduğu-
nu söyledi. İpek halıların, sipariş verilen tabloların yanı 
sıra hayal gücünü kullanarak desen dokuduğunu belirten 
Aksu, şunları kaydetti: “İlkokulda annemin yanında baş-
ladım. Şirketler çizimleri eve getirirdi, bakarak yapardık. 
Sonra bir şirkette işe başladım. Üretmek çok güzel. Halı 
ortaya çıkınca, ‘bunu ben yaptım’ diyorum. Çok güzel 
bir his. Başta Japonya olmak üzere her ülkeye gidiyor. 
Bazen alınan halıları geri getiriyorlar, ‘siz yapmışsınız’ 

diyorlar, imza atıyoruz. Onlar da biz de memnun oluyo-
ruz. İnceliğine ve kalınlığına göre 3 ayda biten halı da 
var, 3 senede biten halı da var. Yani ilmek sayısı, incelik 
ve kalınlığı, ona göre süresi değişiyor. Bu işe yıllarımı 
verdim ve çok memnunum.”

Aksu, günde yaklaşık 7 saat tezgah başında dokuma 
yaptığını, yorucu olsa da ortaya sanat eseri çıkarmanın 
heyecanıyla mesleğini sürdürdüğünü ifade etti.

YURT DIŞINDA DA                                                   
HALI DOKUMA EĞİTİMİ VERDİ

Daha çok çanak ve seramik ürünlerle tanınan Ava-
nos’ta halıcılığın da büyük öneme sahip olduğunu vurgu-
layan Aksu, son yıllarda mesleki ve sanatsal birikimleri 
aktaracak çırak bulmakta zorlandıklarını dile getirdi.

Kozadan ipek elde etme ve halı dokuma alanında 
uzmanlaşmanın gelir getirici işler olduğunu ifade eden 
Aksu, “Önceleri kurs veriyorduk ama şu anda yok de-
nilecek kadar az. Geçmişte çok kurs verdik. 35-40 ele-
manla çalıştığımız oldu. Ben Vietnam’a da gittim bu sa-
yede. Orada öğrenci yetiştirdim. 13 kız öğrenci vardı, 3 
ay boyunca onlara eğitim verdim. Gençlerin yetişmesini 
istiyoruz ama onlar hiç sıcak bakmıyor. Çünkü gençler 
kolay ekmek kazanmaya alışmışlar. Bu işin bir nesil son-
rası olmaz diye düşünüyorum.” diye konuştu.      (AA)

Psikoloji ve gerilim türünü bir araya getiren “Kul” 
filminin çekimleri, bugün İstanbul’da başlaya-
cak. Maltepe’de bir otelde gerçekleştirilen filmin 

okuma provasında bir araya gelen oyuncular, basın 
mensuplarına filme dair açıklamalarda bulundu.

Filmin yönetmenliğini ve senaristliğini üstlenen 
Mehmet Emin Yıldırım, zor bir iş yaptıklarını belir-
terek, “Ana akım içerisinde bulunmayan, tam olarak 
arthouse da diyemeyeceğimiz bir film. İnşallah iste-
diğimiz noktaya ulaşırsak, Türkiye’de yeni bir türün 
peşinden gideceğiz. Bunun öncüsü olmak istiyorum.” 
dedi. Yıldırım, daha önce “Şair” adlı bir film çektiği-
ni ifade ederek, şunları kaydetti: “Normalde arthouse, 

festival sineması üzerine çalışıyorum. Şair filmiyle 
iki festivale katıldım. İstanbul Film Festivali’nde gala 
yaptık. Ankara Film Festivali’nde de ‘En İyi Görüntü 
Yönetmen’ ödülünü aldı. Festivallerde benim çok faz-
la yapmak istemediğim enteresan bir şeyle karşılaştık. 
Film aslında gerilim türünü desteklemiyordu ama filmi 
izleyen insanların çok gerildiğini gördüm. Dünya sine-
masını biraz araştırdığım için yönetmenin rejisiyle öne 
çıkabileceği filmler açısından gerilim çok iyi bir tür. 
Ben de ‘Şair’ filminin aksine sıradan hayatlara inmek 
istedim. Bu filmde sıradan insanların sıradan olmayan 
hikayelerini anlatmaya çalışacağım. Gerilim türünde 
Stanley Kubrick, Alfred Hitchcock gibi bir silsile var. 

O silsileye bağlı, ana yapının içinde kendimi tutmaya 
ve kendi kültürümüzden çıkan daha evrensel bir yapı 
kurmaya çalışıyorum.”

Filmde gerçek zamanla kurgusal zaman arasında 
bir geçiş olacağına işaret eden Yıldırım, “Filmde doğal 
olarak kişinin kendini oynadığıyla, yazdığım senaryo 
arasında bir gerilim oluşacak. Hem hikaye içerisinde 
bir gerilim olacak hem de oynarken oyuncu bu gerilimi 
yaratacak. Bu dünya sinemasında belirli yönetmenlerin 
yaptığı bir şey. O yüzden ben bir şekilde filmdeki ka-
rakterleri, oyuncuların kendi isimleriyle sabit tutmaya 
başladım.” diye konuştu. “Kul” filminin 29 Ağustos’ta 
vizyona girmesi planlanıyor.                                  (AA)

Sabrina Carpenter, yayınladığı 16 saniyelik bir 
teaser ile yeni müzik sinyalleri verdi. Videoda 
beyaz gömlek, kot şort ve topuklu ayakkabı-

larıyla görülen sanatçı, bir tırı durdurmaya çalışıyor 
ama başarısız oluyor. Klip, onun gülerek “Oh boy” 
demesiyle sona eriyor.

Aynı zamanda bazı şehirlerde “Manchild” ya-
zılı billboardlar ortaya çıktı. Diğer afişlerde “Hey 
men!”, “Amen” ve “I swear they choose me, I’m 
not choosing them” gibi ifadeler yer alıyor. Hay-
ranlar bu cümlelerin yeni şarkıya ait sözler oldu-
ğunu düşünüyor.

Henüz resmi bir açıklama yok ancak sosyal med-
yada heyecan dorukta. “Espresso” ile büyük başarı 
yakalayan Carpenter’ın bu yaz da listeleri sallayaca-
ğına kesin gözüyle bakılıyor.             (Haber Merkezi)
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	11 HAZİRAN 6 SAYFA
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